

文書番号	教施財 第1246-2 号
工事期間	契約締結日 ~ 令和4年2月22日
開札日	令和3年5月28日

工事名称 大阪府立港高等学校校舎棟大規模改修その他工事  
設計内訳書

工事場所 大阪市港区波除二丁目

工事費 ¥242,053,900- (消費税相当額 ¥22,004,900- )

工事価格 ¥220,049,000-

工事概要 大規模改修工事一式  
大規模改修電気設備工事一式  
大規模改修機械設備工事一式  
便所改修工事一式  
便所改修電気設備工事一式  
便所改修機械設備工事一式

大阪府立港高等学校校舎棟大規模改修その他工事

名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費					
I 建築改修工事		1	式	111,081,825	
II 電気設備工事		1	式	11,176,650	
III 機械設備工事		1	式	39,668,090	
計				161,926,565	
共通費					
I 共通仮設費		1	式	18,552,337	
II 現場管理費		1	式	15,591,322	
III 一般管理費等		1	式	23,978,776	
計				58,122,435	
合計（工事価格）				220,049,000	
消費税相当額	10%	1	式	22,004,900	
総合計（工事費）				242,053,900	

## 共通仮設費算出表

A すべての直接工事費 : 161,926,565

A' 率算定の直接工事費【A-①-③】 : 161,427,878

$\alpha$  A' に対する共通仮設費率 : 監督員事務所有 3.73%

B 共通仮設費対象外 (①～③の計) : 498,687

① 発生材処分費 (建築+電気+機械)						498,687
建築	383,437	電気	1,620	機械	113,630	
② リース料						0
③ 工事排水料金						0

C 特別専門直接工事費 (イ～トの計) : 192,400

C' Cに対する共通仮設費 (イ'～ト'の計) : 1,924

名 称	金 額	経費率	金 額
杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0
鉄骨工事	ロ 0	3.35% ( $\alpha \times 0.9$ )	ロ' 0
造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0
舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0
撤去工事 (改修撤去は除く)	ホ 0	1.00%	ホ' 0
特殊な室内装備品	へ 0	1.00%	へ' 0
その他 (特殊耐震改修・ガス工事等)	ト 192,400	1.00%	ト' 1,924

D 【B+C】 : 691,087

E 【A-D】 : 161,235,478

F 【E ×  $\alpha$ 】 : 6,014,083

G 共通仮設費【F+C'】 : 6,016,007

積上げ分 (交通誘導員、仮囲い等) : 

建築分	8,486,330
電気分	379,000
機械分	3,671,000

 12,536,330

G' 共通仮設費計【G+積上げ分】 : 18,552,337

# 現場管理費・一般管理費等算出表

(大阪府立港高等学校校舎棟大規模改修その他工事)

H	純工事費【A+G'】	:	180,478,902
H'	率算定の純工事費【H-①-③】	:	179,980,215
$\beta$	H'に対する現場管理費率	:	8.67%
I	特別専門純工事費（i～viiiの計）	:	194,324
I'	Iに対する現場管理費（i'～viii'の計）	:	3,886

名 称	金 額	経費率(%)	金 額
杭工事	i 0	2.00%	i' 0
鉄骨工事	ii 0	8.67% ( $\beta \times 1.0$ )	ii' 0
造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0
舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0
撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0
特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0
その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 194,324	2.00%	vii' 3,886

J	【B+I】	:	693,011
K	【H-J】	:	179,785,891
L	【K× $\beta$ 】	:	15,587,436
M	現場管理費【L+I'】	:	<b>15,591,322</b>
N	工事原価【H+M】	:	196,070,224
N'	率算定の工事原価【N-③】	:	196,070,224
$\gamma$	N'に対する一般管理費等率	:	12.19%
O	一般管理費等【N'× $\gamma$ 】	:	23,900,960
P	契約保証費【N'×0.04%】	:	78,428
	端数処理	:	▲ 612
O'	一般管理費等【O+P】	:	端数処理後 <b>23,978,776</b>













校舎棟		防水改修工事			防水改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ドレイン廻り補修	横・縦	8	カ所	3,040	24,320	代価表 0008	
【階段室屋上】							
既設防水層ふくれ部処理	シート防水層	6.5	m <sup>2</sup>	1,010	6,565		
改質アスファルト防水	(AS-J1) 平部 露出防水絶縁工法 (常温粘着工法)	65	m <sup>2</sup>	9,970	648,050		
改質アスファルト防水	(AS-J1) 立上り部 露出防水絶縁工法 (常温粘着工法)	14.1	m <sup>2</sup>	11,700	164,970		
改修用ドレイン	塩ビ製 既設ドレイン φ100用 横型 キャップ付	2	カ所	9,750	19,500		
押え金物	アルミ製 30×10 シール共	38.1	m	1,530	58,293		
脱気装置	(平場用) ステンレス製	1	カ所	9,750	9,750		
ウレタンゴム系塗膜防水	平部・立下り部	21.6	m <sup>2</sup>	4,960	107,136	代価表 0002	
下地高圧水洗	改質アスファルトシート防水	65	m <sup>2</sup>	260	16,900	代価表 0003	
下地ケレン清掃	床	14.1	m <sup>2</sup>	710	10,011	代価表 0004	
下地掃き清掃		79.1	m <sup>2</sup>	300	23,730	代価表 0005	
下地高圧水洗	塗膜防水 (庇天端・点検口廻り等)	21.6	m <sup>2</sup>	260	5,616	代価表 0009	
下地樹脂モルタル		79.1	m <sup>2</sup>	1,120	88,592	代価表 0007	
ドレイン廻り補修	横・縦	2	カ所	3,040	6,080	代価表 0008	

建築改修工事 細目別内訳

校舎棟		防水改修工事			防水改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
【E V機械室屋上】							
既設防水層ふくれ部処理	シート防水層	4.7	m <sup>2</sup>	1,010	4,747		
改質アスファルト防水	(AS-J1) 平部 露出防水絶縁工法 (常温粘着工法)	47.2	m <sup>2</sup>	9,970	470,584		
改質アスファルト防水	(AS-J1) 立上り部 露出防水絶縁工法 (常温粘着工法)	20.3	m <sup>2</sup>	11,700	237,510		
改修用ドレイン	塩ビ製 既設ドレイン φ100用 横型 キャップ付	2	カ所	9,750	19,500		
押え金物	アルミ製 30×10 シール共	54.7	m	1,530	83,691		
脱気装置	(平場用) ステンレス製	1	カ所	9,750	9,750		
ウレタンゴム系塗膜防水	平部・立下り部	34.6	m <sup>2</sup>	4,960	171,616	代価表 0002	
下地高圧水洗	改質アスファルトシート防水	47.2	m <sup>2</sup>	260	12,272	代価表 0003	
下地ケレン清掃	床	20.3	m <sup>2</sup>	710	14,413	代価表 0004	
下地掃き清掃		67.5	m <sup>2</sup>	300	20,250	代価表 0005	
下地高圧水洗	塗膜防水 (庇天端・点検口・ハト小屋等)	34.6	m <sup>2</sup>	260	8,996	代価表 0010	
下地樹脂モルタル		67.5	m <sup>2</sup>	1,120	75,600	代価表 0007	
ドレイン廻り補修	横・縦	2	カ所	3,040	6,080	代価表 0008	
【6階屋上庭園出入口庇】							

校舎棟		防水改修工事			防水改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
改修用ドレイン	塩ビ製 既設ドレイン φ100用 縦型 キャップ付	1	か所	5,850	5,850		
ウレタン系塗膜防水	平部・立下り部 (軽歩行仕上げ)	13.9	m <sup>2</sup>	7,800	108,420	代価表 0001	
下地ケレン清掃	床	13.9	m <sup>2</sup>	710	9,869	代価表 0004	
下地高圧水洗	改質アスファルトシート防水	13.9	m <sup>2</sup>	260	3,614	代価表 0003	
下地樹脂モルタル		13.9	m <sup>2</sup>	1,120	15,568	代価表 0007	
ドレイン廻り補修	横・縦	1	か所	3,040	3,040	代価表 0008	
【1階ビロティー 出入口庇】							
改修用ドレイン	塩ビ製 既設ドレイン φ100用 縦型 キャップ付	1	か所	5,850	5,850		
ウレタン系塗膜防水	平部・立下り部	7.5	m <sup>2</sup>	4,960	37,200	代価表 0002	
下地ケレン清掃	床	7.5	m <sup>2</sup>	710	5,325	代価表 0004	
下地高圧水洗	改質アスファルトシート防水	7.5	m <sup>2</sup>	260	1,950	代価表 0003	
下地樹脂モルタル		7.5	m <sup>2</sup>	1,120	8,400	代価表 0007	
ドレイン廻り補修	横・縦	1	か所	3,040	3,040	代価表 0008	
【2階バルコニー 床】							
改修用ドレイン	塩ビ製 既設ドレイン φ100用 縦型 キャップ付	1	か所	5,850	5,850		

建築改修工事 細目別内訳

校舎棟		防水改修工事			防水改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ウレタン系塗膜防水	平部・立下り部 (軽歩行仕上げ)	14.2	m <sup>2</sup>	7,800	110,760	代価表 0001	
ウレタン系塗膜防水	立上り	2.6	m <sup>2</sup>	4,960	12,896	代価表 0011	
ウレタン系塗膜防水	アコ部	2.4	m <sup>2</sup>	4,960	11,904	代価表 0012	
下地ケレン清掃	床	19.2	m <sup>2</sup>	710	13,632	代価表 0004	
下地高圧水洗	改質アスファルトシート防水	19.2	m <sup>2</sup>	260	4,992	代価表 0003	
下地樹脂モルタル		19.2	m <sup>2</sup>	1,120	21,504	代価表 0007	
ドレイン廻り補修	横・縦	1	か所	3,040	3,040	代価表 0008	
【付帯改修】							
(校舎屋上)							
バラベツトアコ コンクリート欠損部補修	(一般外壁面) 150mm×150mm未満	84	か所	1,900	159,600	代価表 0013	
バラベツトアコ コンクリート欠損部補修	(一般外壁面) セバ穴	51	か所	1,410	71,910	代価表 0014	
バラベツトアコ コンクリート露筋欠損 補修	(一般外壁面) 150mm×150mm未満	6	か所	2,030	12,180	代価表 0015	
バラベツトアコ コンクリート露筋欠損 補修	(一般外壁面) 150mm×150mm以上	0.9	m	16,500	14,850	代価表 0016	
コンクリート ひび割れ補修	巾0.2mm以上 自動式低圧樹脂注入工法	18.8	m	6,390	120,132	代価表 0017	
ハト小屋等天端 モルタル浮き補修	エポキシ樹脂注入 16本/m <sup>2</sup>	6.4	m <sup>2</sup>	8,400	53,760	代価表 0018	



校舎棟		防水改修工事		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
<b>【校舎屋上】</b>						
既存防水層上り部撤去	改質アスファルトシート防水 集積共 アスベスト含有	92.8	m <sup>2</sup>	1,250	116,000	代価表 0023
既存防水層取合い部撤去	改質アスファルトシート防水 集積共 アスベスト含有	83	m <sup>2</sup>	1,250	103,750	代価表 0024
端部押え金物撤去	アルミ製	229	m	480	109,920	代価表 0025
既存ドレン撤去	横型	8	か所	2,030	16,240	代価表 0026
呼吸用保護具等		14	人	5,300	74,200	代価表 0027
<b>【階段室屋上】</b>						
既存防水層上り部撤去	改質アスファルトシート防水 集積共 アスベスト含有	14.1	m <sup>2</sup>	1,250	17,625	代価表 0023
端部押え金物撤去	アルミ製	38.1	m	480	18,288	代価表 0025
既存ドレン撤去	横型	2	か所	2,030	4,060	代価表 0026
呼吸用保護具等		2	人	5,300	10,600	代価表 0027
<b>【E V 機械室屋上】</b>						
既存防水層上り部撤去	改質アスファルトシート防水 集積共 アスベスト含有	20.3	m <sup>2</sup>	1,250	25,375	代価表 0023
端部押え金物撤去	アルミ製	54.7	m	480	26,256	代価表 0025
既存ドレン撤去	横型	2	か所	2,030	4,060	代価表 0026

建築改修工事 細目別内訳

校舎棟		防水改修工事		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
呼吸用保護具等		2	人	5,300	10,600	代価表 0027
<b>【6階屋上庭園出入口庇】</b>						
既存ドレン撤去	縦型	1	か所	2,030	2,030	代価表 0028
<b>【1階ピロティエー出入口庇】</b>						
既存ドレン撤去	縦型	1	か所	2,030	2,030	代価表 0028
<b>【2階バルコニー床】</b>						
既存ドレン撤去	縦型	1	か所	2,030	2,030	代価表 0028
<b>【付帯改修】</b>						
(屋上階)						
防水端部押え金物 シーリング撤去	(MS-2)10×10 集積共	322	m	610	196,420	代価表 0029
計					739,484	



校舎棟		外壁改修工事			外壁補修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
【校舎外壁】							
(タイル面補修)							
高圧水洗	タイル面	5,196	㎡	260	1,350,960	代価表 0045	
施工数量調査 (外壁改修)	タイル・モルタル塗替改修	5,057	㎡	320	1,618,240		
ひび割れ部 外壁タイル張り	エニツタイル マスク張り I類 施ゆう 50角 平 45×45 下地モルタル共	58.8	㎡	14,200	834,960	代価表 0046	
欠損部 外壁タイル張り	エニツタイル マスク張り I類 施ゆう 50角 平 45×45 下地モルタル共	0.3	㎡	14,200	4,260	代価表 0047	
タイルひび割れ部 Uカットシーリング	Uカットシーリング 充填工法 巾0.2mm以上	588	m	4,260	2,504,880	代価表 0048	
コンクリートひび割れ部 樹脂注入	エポキシ樹脂注入工法 巾0.2mm以上	10	m	8,730	87,300	代価表 0049	
タイル下地モルタル浮部 補修	アンカー・ベンチング 部分エポキシ樹脂注入工法 16穴/㎡	327	㎡	8,400	2,746,800	代価表 0050	
窓面台欠損部補修	(一般外壁面) 150mm×150mm未満	58	カ所	1,900	110,200	代価表 0051	
窓台露筋欠損 補修	(一般外壁面) 150mm×150mm以上	5.6	m	16,500	92,400	代価表 0052	
(コンクリート面補修)							
高圧水洗	コンクリート面	207	㎡	260	53,820	代価表 0053	
水性反応硬化型 アクリル樹脂塗料 (中庭・南)	コンクリート面 ローラー塗り 下地調整費別途	17.5	㎡	1,330	23,275		
ガチオ系セメントフイラー 全面コテ2回塗り	厚2.0mm	17.5	㎡	1,350	23,625		

建築改修工事 細目別内訳

校舎棟		外壁改修工事			外壁補修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
水性反応硬化型 アクリル樹脂塗料 (中庭・北)	コンクリート面 ローラー塗り 下地調整費別途	98.4	㎡	1,330	130,872		
ガチオ系セメントフイラー 全面コテ2回塗り	厚2.0mm	98.4	㎡	1,350	132,840		
水性反応硬化型 アクリル樹脂塗料 (庇その他)	コンクリート面 ローラー塗り 下地調整費別途	15.8	㎡	1,330	21,014		
ガチオ系セメントフイラー 全面コテ2回塗り	厚2.0mm	15.8	㎡	1,350	21,330		
【バルコニー外壁】							
(タイル面補修)							
高圧水洗	タイル面	701	㎡	260	182,260	代価表 0045	
施工数量調査 (外壁改修)	タイル・モルタル塗替改修	618	㎡	320	197,760		
ひび割れ部 外壁タイル張り	エニツタイル マスク張り I類 施ゆう 50角 平 45×45 下地モルタル共	2.4	㎡	14,200	34,080	代価表 0046	
タイルひび割れ部 Uカットシーリング	Uカットシーリング 充填工法 巾0.2mm以上	23.8	m	4,260	101,388	代価表 0048	
タイル下地モルタル浮部 補修	アンカー・ベンチング 部分エポキシ樹脂注入工法 16穴/㎡	37.2	㎡	8,400	312,480	代価表 0050	
(コンクリート面補修)							
高圧水洗	コンクリート面	140	㎡	260	36,400	代価表 0053	
手摺金物廻り ひび割れ部 樹脂注入	エポキシ樹脂注入工法 巾0.2mm以上 剥離材	163	m	8,730	1,422,990	代価表 0054	
水性反応硬化型 アクリル樹脂塗料	コンクリート面 ローラー塗り 下地調整費別途	140	㎡	1,510	211,400		







校舎棟		外壁改修工事		雑工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
<b>【設備機器基礎】</b>						
消火ポンプ 設備基礎拡張	RC W850×D600×H200	1	カ所	15,800	15,800	代価表 0067
受水槽 設備基礎拡張	RC W300×D3090×H270	1	カ所	35,000	35,000	代価表 0070
<b>【外壁吹付】</b>						
複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ローラー塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	19	m <sup>2</sup>	1,100	20,900	
ガチン系セメントフィラー 全面コア2回塗り	厚2.0mm	19	m <sup>2</sup>	1,350	25,650	
<b>【設備建具改修ほか】</b>						
既存建具面 換気扇設置	アルミパネ t3.0 W460×H485 ガラス撤去共	5	カ所	36,500	182,500	代価表 0071
計					279,850	

建築改修工事 細目別内訳

校舎棟		外壁改修工事		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
<b>【校舎外壁】</b>						
(樹木伐採・枝払い)						
樹木伐採		1	式		21,600	代価表 0072
樹木枝払い		1	式		38,600	代価表 0073
(タイル面補修)						
タイルひび割れ部 カッター入れ		824	m	930	766,320	代価表 0075
ひび割れ部 外壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	58.8	m <sup>2</sup>	3,940	231,672	代価表 0076
タイル欠損部 カッター入れ		24	m	930	22,320	代価表 0077
欠損部 外壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	0.3	m <sup>2</sup>	3,940	1,182	代価表 0078
(シーリング打替)						
打継目地シーリング 撤去	(PS-2)20×20 集積共	1,784	m	610	1,088,240	代価表 0079
伸縮目地シーリング 撤去	(PS-2)20×20 集積共	425	m	610	259,250	代価表 0080
建具廻りシーリング 撤去	(MS-2)15×10 集積共	1,083	m	610	660,630	代価表 0081
PC面台ジョイント目地 シーリング撤去	(MS-2)10×10 集積共	5.3	m	610	3,233	代価表 0082
PC面台周囲目地 シーリング撤去	(PS-2)15×10 集積共	246	m	610	150,060	代価表 0083

校舎棟		外壁改修工事			撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
シーリング廻りシーリング撤去	(PS-2)15×10 集積共	33	m	610	20,130	代価表 0084	
屋上バレーット外壁タイル端部シーリング撤去	(PS-2)15×10 集積共	256	m	610	156,160	代価表 0085	
バルコニー手摺天端タイル端部シーリング撤去	(PS-2)15×10 集積共	450	m	610	274,500	代価表 0086	
【バルコニー外壁】							
(タイル面補修)							
タイルひび割れ部カッター入れ		33.6	m	930	31,248	代価表 0075	
ひび割れ部外壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	2.4	m <sup>2</sup>	3,940	9,456	代価表 0076	
(シーリング打替)							
伸縮目地シーリング撤去	(PS-2)20×20 集積共	40.9	m	610	24,949	代価表 0080	
建具廻りシーリング撤去	(MS-2)15×10 集積共	1,274	m	610	777,140	代価表 0081	
計					4,536,690		

建築改修工事 細目別内訳

校舎棟		外壁改修工事			発生材処理		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
発生材積込み	タイル・モルタル類 人力	2.2	m <sup>3</sup>	6,250	13,750	代価表 0087	
発生材積込み	防水材類 人力	1.4	m <sup>3</sup>	4,750	6,650	代価表 0030	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.2	m <sup>3</sup>	4,750	950		
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホり0.28m <sup>3</sup> タイル・モルタル類 DID区間無し 12.0km以下	2.2	m <sup>3</sup>	1,490	3,278	代価表 0088	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホり0.28m <sup>3</sup> 防水材類 DID区間無し 12.0km以下	1.4	m <sup>3</sup>	1,490	2,086	代価表 0032	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホり0.28m <sup>3</sup> 木材類 DID区間有り 60.0km以下	0.2	m <sup>3</sup>	2,850	570		
発生材処分	タイル・モルタル類	2.2	m <sup>3</sup>	22,700	49,940	代価表 0089	
発生材処分	防水材類	1.4	m <sup>3</sup>	28,200	39,480		
発生材処分	樹木類	0.2	m <sup>3</sup>	3,000	600		
計					117,304		













校舎棟		外壁改修工事			直接仮設	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
仮設材運搬		1	式		2,146,095	別紙 00-0008
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅1200	6,687	m <sup>2</sup>	300	2,006,100	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	260	m	60	15,600	
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	4.0m超5.0m未満	7.5	m <sup>2</sup>	570	4,275	
仮設材運搬 (養生防護棚)	枠組本足場用	82.6	m	680	56,168	
仮設材運搬 (金網類)		290	m <sup>2</sup>	17	4,930	
仮設材運搬 (金網式養生枠)		153	m <sup>2</sup>	98	14,994	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		7,338	m <sup>2</sup>	6	44,028	
計					2,146,095	
ガラスクリーニング		1	式		410,480	別紙 00-0009
ガラスクリーニング	内外両面(足場有り)	1,466	m <sup>2</sup>	280	410,480	
計					410,480	



その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
01	ウレタン系塗膜防水	平部・立下り部 (軽歩行仕上げ)	m <sup>2</sup>	1			7,800	代価表 0001
	ウレタン塗膜防水	(X-2) (ノスリッパ 仕上げ)	m <sup>2</sup>	1	1	7,800	7,800	
	計						7,800	
01	ウレタン系塗膜防水	平部・立下り部	m <sup>2</sup>	1			4,960	代価表 0002
	ウレタン塗膜防水	(X-2)	m <sup>2</sup>	1	1	4,960	4,960	
	計						4,960	
01	下地高圧水洗	改質アスファルトシート防水	m <sup>2</sup>	1			260	代価表 0003
	高圧洗浄 (150kg/cm <sup>2</sup> )		m <sup>2</sup>	1	1	260	260	
	計						260	
01	下地ケレン清掃	床	m <sup>2</sup>	1			710	代価表 0004
	ケレン	床	m <sup>2</sup>	1	1	712.5	712.5	
	計						712.5	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
01	下地掃き清掃		m <sup>2</sup>	1			300	代価表 0005
	床清掃		m <sup>2</sup>	1	1	297	297	
	計						297	
01	下地高圧水洗	塗膜防水 (設備基礎・階段等)	m <sup>2</sup>	1			260	代価表 0006
	高圧洗浄 (150kg/cm <sup>2</sup> )		m <sup>2</sup>	1	1	260	260	
	計						260	
01	下地樹脂モルタル		m <sup>2</sup>	1			1,120	代価表 0007
	樹脂セメントペースト2回塗り	厚2.0mm程度	m <sup>2</sup>	1	1	1,120	1,120	
	計						1,120	
01	ドレン廻り補修	横・縦	か所	1			3,040	代価表 0008
	露筋部補修 小面積 (S-4)	(庇鼻先部、役物成形含む) 深さ30mm程度 150mm×150mm程度	か所	1	1	3,040	3,040	
	計						3,040	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	下地高圧水洗	塗膜防水 (庇天端・点検口廻り等)	m <sup>2</sup>	1			260	代価表 0009
01	高圧洗浄 (150kg/cm <sup>2</sup> )		m <sup>2</sup>	1	1	260	260	
	計						260	
	下地高圧水洗	塗膜防水 (庇天端・点検口・ハト小屋等)	m <sup>2</sup>	1			260	代価表 0010
01	高圧洗浄 (150kg/cm <sup>2</sup> )		m <sup>2</sup>	1	1	260	260	
	計						260	
	ウレタン系塗膜防水	立上り	m <sup>2</sup>	1			4,960	代価表 0011
01	ウレタン塗膜防水	(X-2)	m <sup>2</sup>	1	1	4,960	4,960	
	計						4,960	
	ウレタン系塗膜防水	アコ部	m <sup>2</sup>	1			4,960	代価表 0012
01	ウレタン塗膜防水	(X-2)	m <sup>2</sup>	1	1	4,960	4,960	
	計						4,960	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	パレハットアコ コンクリート欠損部補修	(一般外壁面) 150mm×150mm未満	か所	1			1,900	代価表 0013
01	欠損部補修 小面積 (S-3)	(一般外壁面) 深さ30mm程度 150mm×150mm程度	か所	1	1	1,900	1,900	
	計						1,900	
	パレハットアコ コンクリート欠損部補修	(一般外壁面) セハ穴	か所	1			1,410	代価表 0014
01	セハ穴欠損補修		か所	1	1	1,410	1,410	
	計						1,410	
	パレハットアコ コンクリート露筋欠損 補修	(一般外壁面) 150mm×150mm未満	か所	1			2,030	代価表 0015
01	露筋部補修 小面積 (S-4)	(一般外壁面) 深さ30mm程度 150mm×150mm程度	か所	1	1	2,030	2,030	
	計						2,030	
	パレハットアコ コンクリート露筋欠損 補修	(一般外壁面) 150mm×150mm以上	m	1			16,500	代価表 0016
01	露筋部補修 (S-4)	(一般外壁面) 深さ30mm程度 巾200mm程度	m	1	1	16,500	16,500	
	計						16,500	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	コンクリートひび割れ補修	巾0.2mm以上 自動式低圧樹脂注入工法	m	1			6,390		代価表 0017
01	エポキシ樹脂注入工法	ひび割れ補修 (S-2) コンクリート打放し面 巾0.2mm以上	m	1	1	6,390	6,390		
	計						6,390		
	ハト小屋等天端モルタル浮き補修	エポキシ樹脂注入 16本/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1			8,400		代価表 0018
01	モルタル浮き補修 (U-1) 16穴/m <sup>2</sup>	一般外壁面	m <sup>2</sup>	1	1	8,400	8,400		
	計						8,400		
	防水端部押え金物「シーリング」	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1			450		代価表 0019
01	「シーリング」	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1	1	452	452		
	計						452		
	パテベット天端タイル浮き補修	アンカーピンニング <sup>※</sup> 部分エポキシ樹脂注入工法 16穴/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1			8,400		代価表 0020
01	モルタル浮き補修 (U-1) 16穴/m <sup>2</sup>	一般外壁面	m <sup>2</sup>	1	1	8,400	8,400		
	計						8,400		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	2～8Fバルコニー手摺天端タイル浮き補修	アンカーピンニング <sup>※</sup> 部分エポキシ樹脂注入工法 16穴/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1			8,400		代価表 0021
01	モルタル浮き補修 (U-1) 16穴/m <sup>2</sup>	一般外壁面	m <sup>2</sup>	1	1	8,400	8,400		
	計						8,400		
	下地ケレン清掃	窓台	m <sup>2</sup>	1			710		代価表 0022
01	ケレン	床	m <sup>2</sup>	1	1	712.5	712.5		
	計						712.5		
	既存防水層立上り部撤去	改質アスファルトシート防水 集積共 アスベスト含有	m <sup>2</sup>	1			1,250		代価表 0023
01	既設防水層撤去	シート防水層 (処分別)	m <sup>2</sup>	1	1	770	770		
02	ビニル床タイル撤去	アスベスト含有 集積共	m <sup>2</sup>	1	1	1,900	1,900		
03	ビニル床タイル撤去	一般 集積共	m <sup>2</sup>	▲1	1	1,425	▲1,425		
	計						1,245		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	既存防水層取合い 平部撤去	改質アスファルトシート防水 アスベスト含有 集積共	m <sup>2</sup>	1			1,250		代価表 0024
01	既設防水層撤去	シート防水層 (処分別)	m <sup>2</sup>	1	1	770	770		
02	ビニル床タイル撤去	アスベスト含有 集積共	m <sup>2</sup>	1	1	1,900	1,900		
03	ビニル床タイル撤去	一般 集積共	m <sup>2</sup>	▲1	1	1,425	▲1,425		
	計						1,245		
	端部押え金物撤去	アルミ製	m	1			480		代価表 0025
01	木製幅木撤去	集積共	m	1	1	475	475		
	計						475		
	既存ドレン撤去	横型	か所	1			2,030		代価表 0026
01	ルーフドレン撤去	集積共	か所	1	1	2,030	2,030		
	計						2,030		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	呼吸用保護具等		人	1			5,300		代価表 0027
01	化学防護服		着	1	1	1,072	1,072		
02	半面型防護マスク		個	1	1	2,505	2,505		
03	防護メガネ		個	1	1	1,725	1,725		
	計						5,302		
	既存ドレン撤去	縦型	か所	1			2,030		代価表 0028
01	ルーフドレン撤去	集積共	か所	1	1	2,030	2,030		
	計						2,030		
	防水端部押え金物 シーリング撤去	(MS-2)10×10 集積共	m	1			610		代価表 0029
01	シーリング撤去	集積共	m	1	1	610	610		
	計						610		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	発生材積込み	防水材類 人力	m3	1			4,750		代価表 0030
01	発生材積込み	ボート・木材類 人力	m3	1	1	4,750	4,750		
	計						4,750		
	アスベスト含有材集積・積込	小運搬・梱包手間共運搬・処分費別途	m3	1			7,860		代価表 0031
01	ビニールシート	厚0.15 2重	m <sup>2</sup>	2	6	197	2,364		
02	除去石綿処理	密封処理	m3	1	1	750	750		
03	発生材積込み	ボート・木材類 人力	m3	1	1	4,750	4,750		
	計						7,864		
	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 防水材類 DID区間無し 12.0km以下	m3	1			1,490		代価表 0032
01	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 石こうボート類 DID区間有り 12.0km以下	m3	1	1	1,487	1,487		
	計						1,487		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 修理費含む 12m未満	m <sup>2</sup>	1			3,920		代価表 0033
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 掛払い手間 12m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	1,519	1,519		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m <sup>2</sup>	1	225	8.93	2,009.25		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	390.47	390.47		
	計						3,918.72		
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 修理費含む 22m未満	m <sup>2</sup>	1			4,090		代価表 0034
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 掛払い手間 22m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	1,736	1,736		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 -	m <sup>2</sup>	1	225	8.76	1,971		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 基本料 修理費含む 22m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	385.85	385.85		
	計						4,092.85		

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 修理費含む 22m以上	m <sup>2</sup>	1			4,260		代価表 0035
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 掛払い手間 22m以上 -	m <sup>2</sup>	1	1	1,922	1,922		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 供用1日賃料 修理費含む 22m以上 -	m <sup>2</sup>	1	225	8.68	1,953		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 基本料 修理費含む 22m以上 -	m <sup>2</sup>	1	1	383.54	383.54		
	計						4,258.54		
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 修理費含む	m	1			1,110		代価表 0036
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	248	248		
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	225	3.34	751.5		
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	111.72	111.72		
	計						1,111.22		

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	庇裏単管棚足場 (手すり先行方式)	修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満	m <sup>2</sup>	1			3,960		代価表 0037
01	内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	3,038	3,038		
02	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 -	m <sup>2</sup>	1	30	15.12	453.6		
03	内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 平家用	m <sup>2</sup>	1	1	469.56	469.56		
	計						3,961.16		
	養生シート張り	防災Ⅱ類 修理費含む	m <sup>2</sup>	1			910		代価表 0038
01	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m <sup>2</sup>	1	1	682	682		
02	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	1	225	0.87	195.75		
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	1	1	36.38	36.38		
	計						914.13		



その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	防音シート張り	修理費含む	m <sup>2</sup>	1			2,980		代価表 0039
01	防音シート張り	掛払い手間 -	m <sup>2</sup>	1	1	682	682		
02	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	1	225	9.79	2,202.75		
03	防音シート張り	基本料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	1	1	94.24	94.24		
	計						2,978.99		
	侵入防止用鋼絞ネット張り	損料共	m <sup>2</sup>	1			940		代価表 0040
01	金網張り (水平張り)	掛払い手間	m <sup>2</sup>	1	1	826.56	826.56		
02	金網張り (水平張り)	供用1日損料	m <sup>2</sup>	1	225	0.52	117		
	計						943.56		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	落下防止金網式養生柵	損料共	m <sup>2</sup>	1			780		代価表 0041
01	金網式養生柵	掛払い手間 -	m <sup>2</sup>	1	1	310	310		
02	金網式養生柵	供用1日賃料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	1	225	1.66	373.5		
03	金網式養生柵	基本料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	1	1	98.55	98.55		
	計						782.05		
	落下防止ネット養生 (水平張り)	防災ホ リエステル 理費含む	m <sup>2</sup>	1			900		代価表 0042
01	安全ネット張り (水平張り)	防災ホ リエステル 掛払い手間	m <sup>2</sup>	1	1	713	713		
02	安全ネット張り (水平張り)	防災ホ リエステル 供用1日賃料 修理費含む	m <sup>2</sup>	1	225	0.75	168.75		
03	安全ネット張り (水平張り)	防災ホ リエステル 基本料 修理費含む	m <sup>2</sup>	1	1	15.12	15.12		
	計						896.87		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	養生防護柵	柵組本足場用 修理費含む	m	1			7,950		代価表 0043
01	養生防護柵 (直線部)	柵組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	3,410	3,410		
02	養生防護柵 (直線部)	柵組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	225	17.26	3,883.5		
03	養生防護柵 (直線部)	柵組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	652.57	652.57		
	計						7,946.07		
	養生防護柵 (コーナー部)	柵組本足場用 修理費含む	か所	1			38,800		代価表 0044
01	養生防護柵 (コーナー部)	柵組本足場用 掛払い手間 -	か所	1	1	6,200	6,200		
02	養生防護柵 (コーナー部)	柵組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	か所	1	225	136.5	30,712.5		
03	養生防護柵 (コーナー部)	柵組本足場用 基本料 修理費含む -	か所	1	1	1,879.5	1,879.5		
	計						38,792		
	高圧水洗	タイル面	m <sup>2</sup>	1			260		代価表 0045
01	高圧洗浄 (150kg/ cm2)		m <sup>2</sup>	1	1	260	260		
	計						260		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ひび割れ部 外壁タイル張り	エッジタイル マスク張り I類 施ゆう 50角 平 45×45 下地モルタル共	m <sup>2</sup>	1			14,200		代価表 0046
01	内装壁モザイクタイル張り	エッジタイル マスク張り I類 施ゆう 50角 平 45×45 下地モルタル別途	m <sup>2</sup>	1	1	10,915.56	10,915.56		
02	壁モルタル塗り	木ごと 外壁エッジタイル下地 厚20	m <sup>2</sup>	1	1	3,283.2	3,283.2		
	計						14,198.76		
	欠損部 外壁タイル張り	エッジタイル マスク張り I類 施ゆう 50角 平 45×45 下地モルタル共	m <sup>2</sup>	1			14,200		代価表 0047
01	内装壁モザイクタイル張り	エッジタイル マスク張り I類 施ゆう 50角 平 45×45 下地モルタル別途	m <sup>2</sup>	1	1	10,915.56	10,915.56		
02	壁モルタル塗り	木ごと 外壁エッジタイル下地 厚20	m <sup>2</sup>	1	1	3,283.2	3,283.2		
	計						14,198.76		
	タイルひび割れ部 Uカットシーリング	Uカットシーリング 充填工法 巾0.2mm以上	m	1			4,260		代価表 0048
01	Uカットシーリング 充填工法	ひび割れ補修 (S-1) モザイクタイル面 巾0.3mm以上	m	1	1	4,260	4,260		
	計						4,260		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	コンクリートひび割れ部樹脂注入	エポキシ樹脂注入工法 巾0.2mm以上 剥離材	m	1			8,730		代価表 0049
01	エポキシ樹脂注入工法	ひび割れ補修 (S-2) コンクリート打放し面 巾0.2mm以上 剥離材	m	1	1	8,730	8,730		
	計						8,730		
	タイル下地モルタル浮部補修	アンカーピンニング部分エポキシ樹脂注入工法 16穴/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1			8,400		代価表 0050
01	モルタル浮き補修 (U-1) 16穴/m <sup>2</sup>	一般外壁面	m <sup>2</sup>	1	1	8,400	8,400		
	計						8,400		
	窓面台欠損部補修	(一般外壁面) 150mm×150mm未満	か所	1			1,900		代価表 0051
01	欠損部補修 小面積 (S-3)	(一般外壁面) 深さ30mm程度 150mm×150mm程度	か所	1	1	1,900	1,900		
	計						1,900		
	窓台露筋欠損補修	(一般外壁面) 150mm×150mm以上	m	1			16,500		代価表 0052
01	露筋部補修 (S-4)	(一般外壁面) 深さ30mm程度 巾200mm程度	m	1	1	16,500	16,500		
	計						16,500		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	高圧水洗	コンクリート面	m <sup>2</sup>	1			260		代価表 0053
01	高圧洗浄 (150kg/cm <sup>2</sup> )		m <sup>2</sup>	1	1	260	260		
	計						260		
	手摺金物廻りひび割れ部樹脂注入	エポキシ樹脂注入工法 巾0.2mm以上 剥離材	m	1			8,730		代価表 0054
01	エポキシ樹脂注入工法	ひび割れ補修 (S-2) コンクリート打放し面 巾0.2mm以上 剥離材	m	1	1	8,730	8,730		
	計						8,730		
	打継目地シーリング	一般部 ポリサルファイト系 (PS-2) 20×20	m	1			1,310		代価表 0055
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	m	1	2	655.4	1,310.8		
	計						1,310.8		
	伸縮目地シーリング	一般部 ポリサルファイト系 (PS-2) 20×20	m	1			1,310		代価表 0056
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	m	1	2	655.4	1,310.8		
	計						1,310.8		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	建具廻りシーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	1			540		代価表 0057
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	1	1	542.4	542.4		
	計						542.4		
	PC面台ジョイント目地 シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1			450		代価表 0058
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1	1	452	452		
	計						452		
	PC面台周囲目地 シーリング	一般部 ポリサルファイト系 (PS-2) 15×10	m	1			540		代価表 0059
01	シーリング	一般部 ポリサルファイト系 (PS-2) 15×10	m	1	1	542.4	542.4		
	計						542.4		
	スラブ廻りシーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	1			540		代価表 0060
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	1	1	542.4	542.4		
	計						542.4		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	堅樫支持金物 シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1			450		代価表 0061
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1	1	452	452		
	計						452		
	屋上パラペット 外壁タイル端部 シーリング	一般部 ポリサルファイト系 (PS-2) 15×10	m	1			540		代価表 0062
01	シーリング	一般部 ポリサルファイト系 (PS-2) 15×10	m	1	1	542.4	542.4		
	計						542.4		
	バルコニー手摺 天端タイル端部 シーリング	一般部 ポリサルファイト系 (PS-2) 15×10	m	1			540		代価表 0063
01	シーリング	一般部 ポリサルファイト系 (PS-2) 15×10	m	1	1	542.4	542.4		
	計						542.4		

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	D P塗り 改修	鋼製建具面 1級 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面) たて樋φ100	m <sup>2</sup>	1			2,560		代価表 0064
01	D P塗り	鋼製建具面 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	m <sup>2</sup>	1	1	1,938	1,938		
02	錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面(屋内外) 工程C種 塗料A種 現場2回塗り 下地別途(塗替え面)	m <sup>2</sup>	1	1	521.66	521.66		
03	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	1	1	95.87	95.87		
	計						2,555.53		
	D P塗り 改修	鋼製建具面 1級 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面) たて樋φ75	m <sup>2</sup>	1			2,560		代価表 0065
01	D P塗り	鋼製建具面 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	m <sup>2</sup>	1	1	1,938	1,938		
02	錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面(屋内外) 工程C種 塗料A種 現場2回塗り 下地別途(塗替え面)	m <sup>2</sup>	1	1	521.66	521.66		
03	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	1	1	95.87	95.87		
	計						2,555.53		

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	D P塗り 改修	鋼製建具面 1級 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面) 換気口カバー	m <sup>2</sup>	1			2,560		代価表 0066
01	D P塗り	鋼製建具面 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	m <sup>2</sup>	1	1	1,938	1,938		
02	錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面(屋内外) 工程C種 塗料A種 現場2回塗り 下地別途(塗替え面)	m <sup>2</sup>	1	1	521.66	521.66		
03	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	1	1	95.87	95.87		
	計						2,555.53		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	消火ポンプ 設備基礎拡張	RC W850×D600×H200	か所	1			15,800		代価表 0067
01	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.005	1	79,000	395		
02	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.005	1	100,025	500.13		
03	鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	t	0.005	1	4,000	20		
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	0.1	1	19,400	1,940		
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18 -	m3	0.1	1	10,830	1,083		
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 - -	m <sup>2</sup>	0.29	1	4,890	1,418.1		
07	型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	m <sup>2</sup>	0.29	1	200	58		
08	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m <sup>2</sup>	0.51	1	2,383.06	1,215.36		
09	目あらし	コンクリート面 床	m <sup>2</sup>	0.51	1	1,577.61	804.58		
10	目あらし	コンクリート面 壁	m <sup>2</sup>	0.29	1	1,953.92	566.64		
11	差筋アンカー	下向打 D10	本	9	1	399.5	3,595.5		代価表 0068
12	差筋アンカー	横向打 D10	本	9	1	464.1	4,176.9		代価表 0069
	計						15,773.21		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	差筋アンカー	下向打 D10	本	1			400		代価表 0068
01	差筋アンカー	下向打 D10	本	1	0.85	470	399.5		
	計						399.5		
	差筋アンカー	横向打 D10	本	1			460		代価表 0069
01	差筋アンカー	横向打 D10	本	1	0.85	546	464.1		
	計						464.1		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	受水槽 設備基礎拡張	RC W300×D3090×H270	か所	1			35,000	代価表 0070
01	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.01	1	79,000	790	
02	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.009	1	100,025	900.23	
03	鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	t	0.009	1	4,000	36	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	0.25	1	19,400	4,850	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18 -	m3	0.25	1	10,830	2,707.5	
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 - -	m <sup>2</sup>	0.99	1	4,890	4,841.1	
07	型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	m <sup>2</sup>	0.99	1	200	198	
08	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m <sup>2</sup>	0.93	1	2,383.06	2,216.25	
09	目あらし	コンクリート面 床	m <sup>2</sup>	0.93	1	1,577.61	1,467.18	
10	目あらし	コンクリート面 壁	m <sup>2</sup>	0.83	1	1,953.92	1,621.75	
11	差筋アンカー	下向打 D10	本	20	1	399.5	7,990	代価表 0068
12	差筋アンカー	横向打 D10	本	16	1	464.1	7,425.6	代価表 0069
	計						35,043.61	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	既存建具面 換気扇設置	アルミベネ t3.0 W460×H485 ガラス撤去共	か所	1			36,500	代価表 0071
01	ガラス撤去	集積共	m <sup>2</sup>	0.2231	1	5,725	1,277.25	
02	アルミベネ	t3.0 W460×H485	か所	1	1	6,470	6,470	○
03	板金工		人	0.6	1	23,400	14,040	○
04	普通作業員		人	0.27	1	19,000	5,130	○
05	特殊作業員		人	0.17	1	21,600	3,672	○
	その他		式	1	0.2	29,312	5,862.4	
	計						36,451.65	
	樹木伐採		式	1			21,600	代価表 0072
01	伐採	幹周25~40cm未満 機械併用	本	2	1	3,249.95	6,499.9	
02	伐採	幹周40~60cm未満 機械併用	本	3	1	5,021.48	15,064.44	
	計						21,564.34	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	樹木枝払い		式	1			38,600		代価表 0073
01	樹木枝払い/本		本	14	1	2,754.15	38,558.1		代価表 0074
	計						38,558.1		
	樹木枝払い/本		本	1			2,750		代価表 0074
01	造園工		人	0.105	1	21,500	2,257.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,257.5	496.65		
	計						2,754.15		
	タイルひび割れ部 カッター入れ		m	1			930		代価表 0075
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	1	1	927.36	927.36		
	計						927.36		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ひび割れ部 外壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m <sup>2</sup>	1			3,940		代価表 0076
01	壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m <sup>2</sup>	1	1	3,944.04	3,944.04		
	計						3,944.04		
	タイル欠損部 カッター入れ		m	1			930		代価表 0077
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	1	1	927.36	927.36		
	計						927.36		
	欠損部 外壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m <sup>2</sup>	1			3,940		代価表 0078
01	壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m <sup>2</sup>	1	1	3,944.04	3,944.04		
	計						3,944.04		
	打継目地シーリング 撤去	(PS-2)20×20 集積共	m	1			610		代価表 0079
01	シーリング撤去	集積共	m	1	1	610	610		
	計						610		



その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	伸縮目地シーリング撤去	(PS-2)20×20 集積共	m	1			610		代価表 0080
01	シーリング撤去	集積共	m	1	1	610	610		
	計						610		
	建具廻りシーリング撤去	(MS-2)15×10 集積共	m	1			610		代価表 0081
01	シーリング撤去	集積共	m	1	1	610	610		
	計						610		
	PC面台ジョイント目地シーリング撤去	(MS-2)10×10 集積共	m	1			610		代価表 0082
01	シーリング撤去	集積共	m	1	1	610	610		
	計						610		
	PC面台周囲目地シーリング撤去	(PS-2)15×10 集積共	m	1			610		代価表 0083
01	シーリング撤去	集積共	m	1	1	610	610		
	計						610		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	スラブ廻りシーリング撤去	(PS-2)15×10 集積共	m	1			610		代価表 0084
01	シーリング撤去	集積共	m	1	1	610	610		
	計						610		
	屋上バルコニー外壁タイル端部シーリング撤去	(PS-2)15×10 集積共	m	1			610		代価表 0085
01	シーリング撤去	集積共	m	1	1	610	610		
	計						610		
	バルコニー手摺天端タイル端部シーリング撤去	(PS-2)15×10 集積共	m	1			610		代価表 0086
01	シーリング撤去	集積共	m	1	1	610	610		
	計						610		
	発生材積込み	タイル・モルタル類 人力	m3	1			6,250		代価表 0087
01	発生材積込み	コンクリート類 人力	m3	1	1	6,250.44	6,250.44		
	計						6,250.44		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 タイル・モルタル類 DID区間無し 12.0km以下	m3	1			1,490		代価表 0088
01	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 石こうホート類 DID区間有り 12.0km以下	m3	1	1	1,487	1,487		
	計						1,487		
	発生材処分	タイル・モルタル類	m3	1			22,700		代価表 0089
01	発生材処分	がれき類	m3	1	1	22,700	22,700		
	計						22,700		
	壁つなぎ事前処理 (外壁アスベスト含有 仕上塗材部)	集塵機付ドリル (2日分1台/1日) 化学防護服、保護マスク、防護かぶね	式	1			15,000		代価表 0090
01	集塵機付ドリル	2日分 (1台/1日)	台	2	1	2,200	4,400		
02	呼吸用保護具等		人	2	1	5,302	10,604		代価表 0027
	計						15,004		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	仮囲い	フェンスバリケード(A) H=1800 シート張り共 7.5ヵ月	m	1			4,690		代価表 0091
01	仮囲い(7) フェンスバリケード 標準図8-7	(A) 定額損料	か所	0.55555	1	2,230.55	1,239.18		
02	仮囲い(7) フェンスバリケード 標準図8-7	(A) 月額損料	か所	0.55555	7.5	630.25	2,626.02		
03	養生シート張り	防災II類 掛払い手間 -	m <sup>2</sup>	0.9	1	682	613.8		
04	養生シート張り	防災II類 供用1日賃料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	0.9	225	0.87	176.18		
05	養生シート張り	防災II類 基本料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	0.9	1	36.38	32.74		
	計						4,687.92		
	養生敷鉄板	厚22 7.5ヵ月 設置・撤去共	m <sup>2</sup>	1			5,970		代価表 0092
01	養生敷鉄板	厚22 月額損料	m <sup>2</sup>	1	7.5	637.5	4,781.25		
02	養生敷鉄板	設置撤去手間	m <sup>2</sup>	1	1	1,184.54	1,184.54		
	計						5,965.79		









電気設備工事 細目別内訳

港高等学校		校舎棟		動力設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-FPTケーブル	38mm2 管内	15	m	4,760	71,400	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	8mm2	15	m	480	7,200	
厚鋼電線管(G)	露出配管(塗装有) 54mm	15	m	6,300	94,500	
厚鋼電線管(G)	露出配管(塗装有) 28mm	15	m	3,290	49,350	
ステンレス製ケーブルボックス WP形	200×200×200	1	個	17,700	17,700	
機器結線(労務)	機器結線(労務) 3線	5	カ所	3,140	15,700	
撤去再取付工事		1	式		101,000	別紙 00-0001
撤去工事		1	式		42,100	別紙 00-0002
仮設工事		1	式		33,400	別紙 00-0003
有価材		1	式		▲4,730	別紙 00-0004
計					427,620	

電気設備工事 細目別内訳

港高等学校		校舎棟		換気扇設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm <sup>2</sup> -2C 管内	20	m	390	7,800	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	20	m	2,670	53,400	
1種金属線び(MM1)付属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	3	個	3,680	11,040	
1種金属線び(MM1)付属品	A型(25.4mm) ジャンクションボックス	1	個	3,570	3,570	
換気扇	一般形 連動式シャッター 300φ	120	台	27,100	3,252,000	
換気扇ウェザークハバ	ステンレス製 30cm (防虫網付)	120	個	12,900	1,548,000	
換気扇取付枠	30cm	5	個	4,310	21,550	
コンセント(金属プレート付)	2P15A×1E(スリ止め)	5	個	2,600	13,000	
撤去工事		1	式		484,000	別紙 00-0005
計					5,394,360	





港高等学校		校舎棟		動力設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去再取付工事		1	式		101,000	別紙 00-0001
分電盤 撤去再取付	書道教室空調盤 再使用する	1	台	63,300	63,300	代価表 0001
600V ホリエンケープ 撤去	5.5mm2- 3C 管内 再使用する	32	m	330	10,560	
600V絶縁電線 取外し	2.0mm × 1本 再使用する	16	m	140	2,240	
厚鋼電線管 取外し	(G36) 再使用する	16	m	1,590	25,440	
計					101,540	
撤去工事		1	式		42,100	別紙 00-0002
低圧耐火ケーブル 撤去	8mm2 3c 管内 再使用しない	35	m	220	7,700	
600V絶縁電線 撤去	5.5mm2 × 1本 再使用しない	17	m	80	1,360	
厚鋼電線管 撤去	(G36) 再使用しない	35	m	790	27,650	
厚鋼電線管 撤去	(G28) 再使用しない	2	m	670	1,340	
ケーブルボックス撤去	200×200×200 再使用しない	1	個	1,910	1,910	
電動機結線撤去	直入始動方式以外 再使用しない	1	台	2,220	2,220	
計					42,180	

電気設備工事 別紙明細

港高等学校		校舎棟		動力設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
仮設工事		1	式		33,400	別紙 00-0003
600V CVケーブル	22mm2- 3C ビット・天井	6	m	1,870	11,220	
600Vビニル絶縁電線 (1V)	8mm2	6	m	460	2,760	
機器結線(労務)	機器結線(労務) 3 線	2	カ所	3,140	6,280	
600V ホリエンケープ 撤去	22mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	6	m	240	1,440	
600V絶縁電線 撤去	8mm2 × 1本 再使用しない	6	m	100	600	
電動機結線撤去	直入始動方式 再使用する	5	台	2,220	11,100	
計					33,400	
有価材		1	式		▲4,730	別紙 00-0004
銅屑	2号銅線	8.31	kg	▲640	▲5,318	
ナット処理		16.94	kg	35	592	
計					▲4,726	

港高等学校		校舎棟		換気扇設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		484,000	別紙 00-0005
換気扇撤去	300φ 取付枠別 (再使用無し)	115	台	4,210	484,150	
計					484,150	

電気設備工事 別紙明細

港高等学校		校舎棟		情報表示設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		63,300	別紙 00-0006
制御用ケーブル撤去	2mm <sup>2</sup> 3c 管内 再使用しない	53	m	120	6,360	
制御用ケーブル撤去	2mm <sup>2</sup> 5~6c 管内 再使用しない	2	m	170	340	
厚鋼電線管撤去	(G22) 再使用しない	53	m	510	27,030	
ケーブルボックス撤去	150×150×150 再使用しない	2	個	1,430	2,860	
電極撤去	3P 再使用しない	4	個	6,700	26,800	代価表 0002
計					63,390	
有価材		1	式		▲1,690	別紙 00-0007
銅屑	2号銅線	3.13	kg	▲640	▲2,003	
カット処理		9.04	kg	35	316	
計					▲1,687	



代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	分電盤 撤去再取付	書道教室空調盤 再使用する	台	1			63,300	代価表 0001
01	電工		人	1.416	1.4	25,560	50,670.14	○
	その他		式	1	0.25	50,670.14	12,667.53	
	計						63,337.67	
	電極撤去	3P 再使用しない	個	1			6,700	代価表 0002
01	電工		人	0.7	0.3	25,560	5,367.6	○
	その他		式	1	0.25	5,367.6	1,341.9	
	計						6,709.5	







機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立港高等学校) 校舎棟				空調設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径( 3/8B) 液管 厚8mm	72	m	2,610	187,920	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径( 5/8B) ガス管 厚20mm以上	72	m	4,940	355,680	
EM-CEEケーブル	2mm2- 3C ビッド・天井	72	m	640	46,080	
配管切断	冷媒管 (断熱被服銅管) 6.4A	1	カ所	4,250	4,250	代価表 0008
配管切断	冷媒管 (断熱被服銅管) 9.5A	7	カ所	4,250	29,750	代価表 0009
配管切断	冷媒管 (断熱被服銅管) 15.9A	6	カ所	4,250	25,500	代価表 0010
据付費		1	式		357,000	別紙 00-0001
保温工事		1	式		784,000	別紙 00-0002
撤去工事	(再使用しない)	1	式		268,000	別紙 00-0003
撤去工事	(再使用する)	1	式		131,000	別紙 00-0004
産業廃棄物積込・ 運搬		1	式		4,500	別紙 00-0005
産業廃棄物処分費		1	式		1,380	別紙 00-0006
有価材		1	式		▲35,500	別紙 00-0007
計					2,159,560	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立港高等学校) 校舎棟				給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
高架水槽	TWH-1 FRPハネ補2槽式(有効10.0m3) 3.0×(1.5+1.5)×1.5H 電極座×4、架台共	1	基	3,113,000	3,113,000	
揚水ポンプ	PW-1 多段渦巻ポンプ 11.0kw 防振架台共	2	台	665,000	1,330,000	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	屋外架空・暗渠 20A	2	m	2,060	4,120	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	屋外架空・暗渠 25A	5	m	2,530	12,650	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	屋外架空・暗渠 125A	13	m	11,900	154,700	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 機械室・便所 20A	2	m	5,050	10,100	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 80A	15	m	12,000	180,000	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 機械室・便所 80A	11	m	16,900	185,900	
仕切弁 (管端防食コア)	5K(ねじ・給水用) 20A	2	個	4,870	9,740	
仕切弁 (管端防食コア)	5K(ねじ・給水用) 25A	1	個	6,020	6,020	
ゴムシートバタフライ弁	10K(ウエハー・鋳鉄) 125A	5	個	34,100	170,500	
防振継手	合成ゴム製 80A	4	個	18,600	74,400	
フレキシブルジョイント	ヘックス形 25A	1	個	6,320	6,320	
フレキシブルジョイント	ヘックス形 80A	2	個	20,800	41,600	
フレキシブルジョイント	ヘックス形 125A	2	個	35,000	70,000	





機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立港高等学校) 校舎棟				排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
排水・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 50A	5	m	10,800	54,000	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋外架空・暗渠 40A	3	m	3,310	9,930	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋外架空・暗渠 50A	1	m	4,230	4,230	
排水・塩ビカラーパイプ	屋外架空 100A	1	m	8,960	8,960	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋外架空・暗渠 100A	9	m	8,590	77,310	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 40A	1	個	9,360	9,360	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 50A	2	個	12,700	25,400	
配管用防虫網	40A	1	個	7,780	7,780	
配管用防虫網	100A	1	個	13,300	13,300	
保温工事		1	式		35,000	別紙 00-0039
撤去工事		1	式		23,200	別紙 00-0020
産業廃棄物積込・運搬		1	式		500	別紙 00-0021
産業廃棄物処分費		1	式		710	別紙 00-0022
有価材		1	式		▲290	別紙 00-0023
計					269,390	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立港高等学校) 校舎棟				仮設給排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
加圧給水ポンプユニット	PU-a 自動交互並列運転 50A×65A×530L/min×75m7.5kw×2 吐出側バルブ類,制御盤共	1	台	1,354,000	1,354,000	
据付費		1	式		111,000	別紙 00-0024
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	屋外架空・暗渠 20A	1	m	2,060	2,060	
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	屋外架空・暗渠 75A	1	m	7,220	7,220	
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	屋外架空・暗渠 125A	1	m	11,900	11,900	
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	機械室・便所 75A	8	m	9,970	79,760	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 20A	1	個	5,090	5,090	
自動エア抜弁	20A	1	個	12,700	12,700	
防振継手	合成ゴム製 80A	2	個	18,600	37,200	
圧力計	水用	1	組	11,700	11,700	
配管切断(樹脂管類)・手間のみ	配管切断 75A 保温無	4	か所	5,550	22,200	
配管切断(鋼管類)・手間のみ	配管切断 125A 保温有	1	か所	5,910	5,910	
搬入費		1	式		15,600	別紙 00-0025
搬出費		1	式		15,600	別紙 00-0026
撤去工事		1	式		61,500	別紙 00-0027





機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立港高等学校) 校舎棟				空調設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		357,000	別紙 00-0001
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 14.0kW以下	1	台	43,400	43,400	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 10.0kW以下	2	台	37,000	74,000	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 14.0kW以下	2	台	43,400	86,800	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り 12.5kW以下	2	台	50,500	101,000	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 12.5kW以下	1	台	42,000	42,000	
ルームエアコンデ[セパレート形(圧縮機屋外形)]据付	屋外機 床置き 2.5kW以下	1	台	10,100	10,100	
計					357,300	
保温工事		1	式		784,000	別紙 00-0002
冷媒管・ドレン管保温	グラスウール 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	72	m	10,900	784,800	
計					784,800	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立港高等学校) 校舎棟				空調設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		268,000	別紙 00-0003
室外機撤去	ルームエアコン室外機 冷房能力2000kcal 天井吊り	1	台	3,100	3,100	代価表 0002
室内機撤去	ルームエアコン室内機 冷房能力2000kcal 天井吊り	1	台	1,030	1,030	代価表 0003
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 6.35	3.1	m	270	837	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 9.52	3.1	m	400	1,240	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	72	m	400	28,800	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 15.88	72	m	650	46,800	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	屋内一般 25A	1.5	m	600	900	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 カラ-亜鉛鉄板 100A 再使用しない	72	m	2,490	179,280	
制御用ケーブル撤去	2mm2 3c ビレット、トーフ及び天井内 再使用しない	75.1	m	90	6,759	
計					268,746	

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立港高等学校) 校舎棟				空調設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	(再使用する)	1	式		131,000	別紙 00-0004
室外機撤去 (再使用する)	パッケージエアコン室外機 冷房能力12500kcal 床置き	1	台	30,900	30,900	代価表 0001
室外機撤去 (再使用する)	パッケージエアコン室外機 冷房能力10.0kW 床置き	2	台	15,000	30,000	代価表 0004
室外機撤去 (再使用する)	パッケージエアコン室外機 冷房能力14.0kW 床置き	2	台	17,600	35,200	代価表 0005
室外機撤去 (再使用する)	パッケージエアコン室外機 冷房能力12.5kW 床置き 防振架台共	2	台	15,400	30,800	代価表 0006
室外機撤去 (再使用する)	ルームエアコン室外機 冷房能力2.5kW 床置き	1	台	4,140	4,140	代価表 0007
計					131,040	
産業廃棄物積込・ 運搬		1	式		4,500	別紙 00-0005
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.72	m <sup>3</sup>	6,250	4,500	
計					4,500	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立港高等学校) 校舎棟				空調設備工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
産業廃棄物処分費		1	式		1,380	別紙 00-0006
ビニル管類処分費	25A	1.5	m	10	15	
ガラスくず		0.01	t	11,700	117	
金属くず		0.03	t	11,700	351	
リサイクル料金		1	台	900	900	
計					1,383	
有価材		1	式		▲35,500	別紙 00-0007
並銅		55.47	kg	▲640	▲35,500	
計					▲35,500	

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立港高等学校) 校舎棟				給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		376,000	別紙 00-0008
多段ポンプ 据付 (衛生機器)	防振基礎 11.0 kW以下	2	台	188,000	376,000	
計					376,000	
搬入費		1	式		136,000	別紙 00-0009
搬入費	複数搬入 3,000kg以下	1.7	t	56,000	95,200	
搬入費	複数搬入 250kg以下	0.48	t	85,700	41,136	
計					136,336	
搬出費		1	式		119,000	別紙 00-0010
搬出費	複数搬出 3,000kg以下	1.4	t	56,000	78,400	
搬出費	複数搬出 500kg以下	0.52	t	79,100	41,132	
計					119,532	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立港高等学校) 校舎棟				給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
水質試験費		1	式		96,200	別紙 00-0011
水質試験費	上水・受水槽用	1	カ所	96,200	96,200	
計					96,200	
保温工事		1	式		718,000	別紙 00-0012
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A	2.2	m	6,890	15,158	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 25A	5.3	m	7,350	38,955	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 125A	12.5	m	15,400	192,500	
給水管 保温	グラスウール 機械室,書庫,倉庫 アルミカラスクロス 80A	10.7	m	3,270	34,989	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 80A	15.1	m	11,200	169,120	
給水用弁類 保温	ポリスチレン 屋外露出 ステンレス鋼板 125A	5	個	53,500	267,500	
計					718,222	





機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立港高等学校) 校舎棟				給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事 (再使用しない)		1	式		443,000	別紙 00-0014
計					443,798	
撤去工事 (再使用する)		1	式		3,130	別紙 00-0015
量水器 取外し	20A	1	個	3,130	3,130	代価表 0017
計					3,130	
アスベスト含有材梱包 運搬費		1	式		60	別紙 00-0016
アスベスト含有材 集積・梱包	密封処理(二重梱包)	0.01	m3	750	7	
アスベスト含有材 積込・運搬		0.01	m3	6,250	62	代価表 0022
計					69	
産業廃棄物積込・ 運搬		1	式		29,300	別紙 00-0017
産業廃棄物積込・ 運搬費		4.7	m3	6,250	29,375	
計					29,375	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立港高等学校) 校舎棟				給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
産業廃棄物処分費		1	式		23,500	別紙 00-0018
ビニル管類処分費	20A	1.6	m	7	11	
ビニル管類処分費	25A	6.7	m	10	67	
ビニル管類処分費	125A	4.4	m	160	704	
廃石綿処分費		0.01	t	18,800	188	代価表 0023
ガラスくず		0.01	t	11,700	117	
金属くず		1.92	t	11,700	22,464	
計					23,551	
有価材		1	式		▲6,540	別紙 00-0019
鉄くず	H1	0.22	t	▲28,500	▲6,270	
鉄くず	H2	0.01	t	▲26,500	▲265	
計					▲6,535	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立港高等学校) 校舎棟				排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		35,000	別紙 00-0039
排水管 保温	ガラスウール 屋外露出, 浴室 カラ-亜鉛鉄板 50A	5.5	m	6,380	35,090	
計					35,090	
撤去工事		1	式		23,200	別紙 00-0020
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 40A	3	m	1,620	4,860	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 25A	0.9	m	1,200	1,080	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 125A	3.2	m	2,210	7,072	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 50A	1	m	940	940	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 40A	3	m	740	2,220	
排水管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出, 浴室 カラ-亜鉛鉄板 50A 再使用しない	5.5	m	1,290	7,095	
計					23,267	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立港高等学校) 校舎棟				排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
産業廃棄物積込・運搬		1	式		500	別紙 00-0021
産業廃棄物積込・運搬費		0.08	m <sup>3</sup>	6,250	500	
計					500	
産業廃棄物処分費		1	式		710	別紙 00-0022
ビニル管類処分費	40A	3	m	20	60	
ビニル管類処分費	50A	1	m	30	30	
ビニル管類処分費	125A	3.2	m	160	512	
ガラスくず		0.01	t	11,700	117	
計					719	
有価材		1	式		▲290	別紙 00-0023
鉄くず	H1	0.01	t	▲28,500	▲285	
計					▲285	

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立港高等学校) 校舎棟				仮設給排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		111,000	別紙 00-0024
小形給水ポンプユニット据付(衛生機器)	標準基礎 7.5 kW以下 ポンプ 2台	1	基	111,000	111,000	
計					111,000	
搬入費		1	式		15,600	別紙 00-0025
搬入費	複数搬入 400kg/m3未満	0.17	t	92,300	15,691	
計					15,691	
搬出費		1	式		15,600	別紙 00-0026
搬出費	複数搬出 400kg/m3未満	0.17	t	92,300	15,691	
計					15,691	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立港高等学校) 校舎棟				仮設給排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		61,500	別紙 00-0027
加圧給水ポンプユニット撤去	PU-a 給水ポンプユニット 7.5kw×2	1	基	44,500	44,500	代価表 0018
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	0.5	m	450	225	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	屋外架空・暗渠 80A	0.4	m	1,390	556	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	屋外架空・暗渠 125A	0.7	m	2,210	1,547	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 80A	7.9	m	1,860	14,694	
計					61,522	
産業廃棄物積込・運搬		1	式		310	別紙 00-0028
産業廃棄物積込・運搬費		0.05	m3	6,250	312	
計					312	



機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立港高等学校) 校舎棟				消火設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		179,000	別紙 00-0033
消火ポンプ撤去	PF-A 多段渦巻ポンプ 18.5kw 消火用 呼び水槽含む	1	基	96,600	96,600	代価表 0020
消火補給水槽撤去	架台共	1	台	9,720	9,720	代価表 0012
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 50A	4.3	m	1,520	6,536	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 20A	9.1	m	980	8,918	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 40A	4.6	m	1,620	7,452	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 50A	4.7	m	2,040	9,588	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 80A	2	m	3,000	6,000	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 100A	4	m	3,930	15,720	
給水管 保温撤去	ガラスワール 屋外露出,浴室 カラ-亜鉛鉄板 50A 再使用しない	4.3	m	1,290	5,547	
消火ポンプ制御盤撤去	負荷22.0kw以下	1	面	13,600	13,600	代価表 0019
計					179,681	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立港高等学校) 校舎棟				消火設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		27,400	別紙 00-0034
消火管 保温	ガラスワール 屋外架空・暗渠 カラ-亜鉛鉄板 50A	4.3	m	6,380	27,434	代価表 0024
計					27,434	
据付費		1	式		205,000	別紙 00-0035
消火ポンプ(ユニット形)据付(衛生機器)	11.0 kW以下	1	台	174,000	174,000	
消火補給水槽据付	TF-500 架台共	1	台	31,900	31,900	代価表 0011
計					205,900	
産業廃棄物積込・運搬		1	式		5,680	別紙 00-0036
産業廃棄物積込・運搬費		0.91	m3	6,250	5,687	
計					5,687	



その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	室外機撤去 (再使用する)	パッケージエアコン室外機 冷房能力12500kcal 床置き	台	1			30,900		代価表 0001
01	設備機械工		人	1.28	0.7	27,600	24,729.6	○	
			式	1	0.25	24,729.6	6,182.4		
	計						30,912		
	室外機撤去	ルームエアコン室外機 冷房能力2000kcal 天井吊り	台	1			3,100		代価表 0002
01	設備機械工		人	0.3	0.3	27,600	2,484	○	
			式	1	0.25	2,484	621		
	計						3,105		
	室内機撤去	ルームエアコン室内機 冷房能力2000kcal 天井吊り	台	1			1,030		代価表 0003
01	設備機械工		人	0.1	0.3	27,600	828	○	
			式	1	0.25	828	207		
	計						1,035		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	室外機撤去 (再使用する)	パッケージエアコン室外機 冷房能力10.0kW 床置き	台	1			15,000		代価表 0004
01	設備機械工		人	1.09	0.4	27,600	12,033.6	○	
			式	1	0.25	12,033.6	3,008.4		
	計						15,042		
	室外機撤去 (再使用する)	パッケージエアコン室外機 冷房能力14.0kW 床置き	台	1			17,600		代価表 0005
01	設備機械工		人	1.28	0.4	27,600	14,131.2	○	
			式	1	0.25	14,131.2	3,532.8		
	計						17,664		
	室外機撤去 (再使用する)	パッケージエアコン室外機 冷房能力12.5kW 床置き 防振架台共	台	1			15,400		代価表 0006
01	設備機械工		人	1.488	0.3	27,600	12,320.64	○	
			式	1	0.25	12,320.64	3,080.16		
	計						15,400.8		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	室外機撤去 (再使用する)	ルームエアコン室外機 冷房能力2.5kW 床置き	台	1			4,140		代価表 0007
01	設備機械工		人	0.3	0.4	27,600	3,312	○	
			式	1	0.25	3,312	828		
	計						4,140		
	配管切断	冷媒管(断熱被服銅管) 6.4A	か所	1			4,250		代価表 0008
01	配管工		人	0.13	1	26,160	3,400.8	○	
			式	1	0.25	3,400.8	850.2		
	計						4,251		
	配管切断	冷媒管(断熱被服銅管) 9.5A	か所	1			4,250		代価表 0009
01	配管工		人	0.13	1	26,160	3,400.8	○	
			式	1	0.25	3,400.8	850.2		
	計						4,251		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	配管切断	冷媒管(断熱被服銅管) 15.9A	か所	1			4,250		代価表 0010
01	配管工		人	0.13	1	26,160	3,400.8	○	
			式	1	0.25	3,400.8	850.2		
	計						4,251		
	消火補給水槽 据付	TF-500 架台共	台	1			31,900		代価表 0011
01	設備機械工		人	0.94	1	27,600	25,944	○	
			式	1	0.23	25,944	5,967.12		
	計						31,911.12		
	消火補給水槽撤去	架台共	台	1			9,720		代価表 0012
01	設備機械工		人	0.94	0.3	27,600	7,783.2	○	
			式	1	0.25	7,783.2	1,945.8		
	計						9,729		



その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	配管架台①		か所	1			4,930		代価表 0013
01	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×65×65 (等辺山形鋼)	m	0.9	1	5,483.8	4,935.42		
	計						4,935.42		
	配管架台②		か所	1			14,500		代価表 0014
01	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×65×65 (等辺山形鋼)	m	1.92	1	5,483.8	10,528.89		
02	排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VU)	地中配管 150A	m	0.4	1	9,373.4	3,749.36		
03	コンクリート工事	普通モルタル 厚15mm (㎡)		0.01	1	2,609	26.09		
04	ゴムシート(材料のみ)	ゴムシート(6t)	㎡	0.03	1	7,720	231.6		
	計						14,535.94		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	配管架台③		か所	1			12,800		代価表 0015
01	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×50×50 (等辺山形鋼)	m	1.98	1	5,210.69	10,317.16		
02	排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VU)	地中配管 150A	m	0.24	1	9,373.4	2,249.61		
03	コンクリート工事	普通モルタル 厚15mm (㎡)		0.01	1	2,609	26.09		
04	ゴムシート(材料のみ)	ゴムシート(6t)	㎡	0.03	1	7,720	231.6		
	計						12,824.46		
	高架水槽撤去	鋼板性☆ 複式 3.0×3.0×1.5H 容量13.5m <sup>3</sup> 1.0G	基	1			166,000		代価表 0016
01	設備機械工		人	12.04	0.4	27,600	132,921.6	○	
	その他		式	1	0.25	132,921.6	33,230.4		
	計						166,152		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	量水器 取外し	20A	個	1			3,130		代価表 0017
01	配管工		人	0.24	0.4	26,160	2,511.36	○	
			式	1	0.25	2,511.36	627.84		
	計						3,139.2		
	加圧給水ポンプユニット 撤去	PU-a 給水ポンプユニット 7.5kw×2	基	1			44,500		代価表 0018
01	小形給水ポンプユニット 据付 (衛生機器)	標準基礎 7.5 kW以下 ポンプ2台	基	1	0.4	111,349.44	44,539.77		
			式						
	計						44,539.77		
	消火ポンプ 制御盤 撤去	負荷22.0kw以下	面	1			13,600		代価表 0019
01	電工		人	2.57	0.2	21,300	10,948.2	○	
			式	1	0.25	10,948.2	2,737.05		
	計						13,685.25		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	消火ポンプ 撤去	PF-A 多段渦巻ポンプ 18.5kw 消火用 呼び水槽含む	基	1			96,600		代価表 0020
01	設備機械工		人	7	0.4	27,600	77,280	○	
			式	1	0.25	77,280	19,320		
	計						96,600		
	揚水ポンプ 撤去	PW-A 多段渦巻ポンプ 11.0kw 防振架台共	台	1			75,400		代価表 0021
01	多段ポンプ 据付 (衛生機器)	防振基礎 11.0 kW以下	台	1	0.4	188,615.08	75,446.03		
			式						
	計						75,446.03		
	7スベト含有材 積込・運搬		m3	1			6,250		代価表 0022
01	産業廃棄物積込・運搬費		m3	1	1	6,250	6,250		
			式						
	計						6,250		

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	廃石綿処分費		t	1			18,800	代価表 0023
01	その他の産業廃棄物		t	1	1	18,800	18,800	
	計						18,800	
	消火管 保温	グラスウール 屋外架空・暗渠 カー亜鉛鉄板 50A	m	1			6,380	代価表 0024
01	給水管 保温	グラスウール 屋外露出,浴室 カー亜鉛鉄板 50A	m	1	1	6,380.69	6,380.69	
	計						6,380.69	





便所改修工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
1階女子便所	直接仮設工事	1	式	202,136	
1階女子便所	改修工事	1	式	1,750,893	
1階女子便所	撤去工事	1	式	330,149	
1階女子便所	とりこわし発生材	1	式	31,544	
計				2,314,722	
2階職員用女子便所	直接仮設工事	1	式	137,705	
2階職員用女子便所	改修工事	1	式	955,307	
2階職員用女子便所	撤去工事	1	式	191,314	
2階職員用女子便所	とりこわし発生材	1	式	18,070	
計				1,302,396	
2階男子便所(旧来客用女子便所)	直接仮設工事	1	式	26,527	
2階男子便所(旧来客用女子便所)	改修工事	1	式	1,100,807	
2階男子便所(旧来客用女子便所)	撤去工事	1	式	270,352	
2階男子便所(旧来客用女子便所)	とりこわし発生材	1	式	28,052	
計				1,425,738	

建築工事 中科目別内訳

便所改修工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
2階多目的便所	直接仮設工事	1	式	6,879	
2階多目的便所	改修工事	1	式	344,737	
2階多目的便所	撤去工事	1	式	73,650	
2階多目的便所	とりこわし発生材	1	式	1,546	
計				426,812	
3階男子便所(旧女子便所)	直接仮設工事	1	式	161,284	
3階男子便所(旧女子便所)	改修工事	1	式	1,798,166	
3階男子便所(旧女子便所)	撤去工事	1	式	380,734	
3階男子便所(旧女子便所)	とりこわし発生材	1	式	42,281	
計				2,382,465	
4階女子便所	直接仮設工事	1	式	162,549	
4階女子便所	改修工事	1	式	2,029,241	
4階女子便所	撤去工事	1	式	390,932	
4階女子便所	とりこわし発生材	1	式	102,353	
計				2,685,075	



便所改修工事		1階女子便所		直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出		1	式		2,460	別紙 00-0001
養生		1	式		14,589	別紙 00-0002
整理・清掃・片付		1	式		42,761	別紙 00-0003
内部足場		1	式		16,946	別紙 00-0004
仮設間仕切		1	式		124,900	別紙 00-0005
仮設材運搬		1	式		480	別紙 00-0006
計					202,136	

建築工事 細目別内訳

便所改修工事		1階女子便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(鉄筋)						
異形鉄筋D10	SD295A	2.9	kg	84	243	
鉄筋加工組立	小型構造物 —	2.8	kg	100	280	代価表 0006
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	2.8	kg	4	11	代価表 0007
あと施工アンカー	D10(横向き)接着系	20	本	801	16,020	
あと施工アンカー	M 8(横向き)金属系	42	本	150	6,300	
小計					22,854	
(コンクリート)						
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	0.3	m <sup>3</sup>	19,400	5,820	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 土間コン S15~S18	0.3	m <sup>3</sup>	10,800	3,240	代価表 0008
小計					9,060	
(型枠)						
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	0.4	m <sup>2</sup>	4,890	1,956	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	0.4	m <sup>2</sup>	200	80	
小計					2,036	



便所改修工事		1階女子便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(防水)						
シーリング	変成シリコン系 (MS-2) 3×5	24.6	m	890	21,894	代価表 0009
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	0.8	m	540	432	
小計					22,326	
(金属)						
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	3.4	m <sup>2</sup>	1,840	6,256	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	8.3	m <sup>2</sup>	1,590	13,197	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 インサート別途	22.9	m <sup>2</sup>	1,320	30,228	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	2	か所	1,670	3,340	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	2	か所	2,470	4,940	代価表 0010
床点検口	ステンズ製 600角 防水・防臭タイプ、ボルト固定式	1	か所	21,800	21,800	代価表 0011
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 450角	2	か所	10,200	20,400	
ライニング壁固定金物	C-60×30×10×1.6 17.8m L-30×30×2.3 L=100 70ヶ所	1	式		27,600	代価表 0012
小計					127,761	
(左官)						

建築工事 細目別内訳

便所改修工事		1階女子便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	19.1	m <sup>2</sup>	500	9,550	
樹脂モルタル塗	t=2 塗装下地	35.8	m <sup>2</sup>	1,390	49,762	
壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚20	11.6	m <sup>2</sup>	3,670	42,572	
小計					101,884	
(建具)						
ガラスカーシング		1	m <sup>2</sup>	280	280	
小計					280	
(塗装)						
SOP塗り改修仕様	鋼製建具面 工程B種 塗料1種 錆止B種 下地調整RB種(塗替え面)	1.7	m <sup>2</sup>	1,040	1,768	代価表 0013
SOP塗り(糸幅300mm以下)改修仕様	鋼製建具枠 工程B種 塗料1種 錆止B種 下地調整RB種(塗替え面)	5	m	310	1,550	代価表 0014
E-P-G塗り改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(新規面)	34.1	m <sup>2</sup>	1,100	37,510	
小計					40,828	
(内外装)						
抗菌防滑性ビニル床シート	t=2.0	19.1	m <sup>2</sup>	5,040	96,264	
ビニル幅木	高さ100	18.2	m	310	5,642	



便所改修工事		1階女子便所		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	0.1	m <sup>3</sup>	42,000	4,200	
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	0.8	m <sup>3</sup>	16,800	13,440	
目荒し	タイ面	20.5	m <sup>2</sup>	1,570	32,185	代価表 0017
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	42	m	920	38,640	
壁タイ撤去	下地モルタル共 集積共	3.1	m <sup>2</sup>	3,940	12,214	
アスベスト成形板撤去	撤去面積20.5m <sup>2</sup> 整理清掃後片付け・養生・内部足場 ボード撤去・保護具等共	1	式		126,000	代価表 0018
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	2.4	m <sup>2</sup>	1,180	2,832	
天井下地撤去	集積共	22.9	m <sup>2</sup>	710	16,259	
木製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	5.1	m <sup>2</sup>	570	2,907	
マンホール蓋撤去	集積共	1	か所	6,050	6,050	代価表 0020
テラゾーブロック撤去	面台・三方枠・トリアース	13.8	m <sup>2</sup>	3,940	54,372	代価表 0021
室名札撤去	集積共	1	か所	530	530	代価表 0022
便所手摺撤去		3	か所	6,050	18,150	代価表 0023
天井点検口撤去	集積共	1	か所	2,370	2,370	
計					330,149	

建築工事 細目別内訳

便所改修工事		1階女子便所		とりこわし発生材		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材積込み	コンクリート類 人力	1.6	m <sup>3</sup>	6,250	10,000	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.5	m <sup>3</sup>	4,750	2,375	
アスベスト成形板集積・積込	小運搬・梱包手間共 運搬・処分費別途	0.1	m <sup>3</sup>	7,860	786	代価表 0024
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	1.6	m <sup>3</sup>	4,560	7,296	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス陶器質類 DID区間有り 14.5km以下	0.3	m <sup>3</sup>	3,300	990	代価表 0025
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 8.0km以下	0.2	m <sup>3</sup>	1,610	322	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 14.5km以下	0.02	m <sup>3</sup>	3,300	66	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積 人力積込 廃石棉 DID区間有り 14.5km以下	0.1	m <sup>3</sup>	3,300	330	代価表 0026
とりこわし発生材処分	コンクリート類	1.6	m <sup>3</sup>	4,230	6,768	
とりこわし発生材処分	ガラス陶磁器くず類	0.3	m <sup>3</sup>	11,700	3,510	
とりこわし発生材処分	木材類	0.2	m <sup>3</sup>	1,000	200	
とりこわし発生材処分	石膏ボード類	0.02	m <sup>3</sup>	12,200	244	
とりこわし発生材処分	廃石棉等 アスベスト含有	0.1	m <sup>3</sup>	16,900	1,690	
スクラップ控除	鉄屑 HビーH2	0.1	t	▲26,500	▲2,650	
スクラップ控除	アルミ 延べガラ	1.3	kg	▲110	▲143	代価表 0027



便所改修工事		2階職員用女子便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(鉄筋)						
異形鉄筋D10	SD295A	2.9	kg	84	243	
鉄筋加工組立	小型構造物 — —	2.8	kg	100	280	代価表 0006
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	2.8	kg	4	11	代価表 0007
あと施工アンカー	D10(横向き)接着系	20	本	801	16,020	
あと施工アンカー	M 8(横向き)金属系	22	本	150	3,300	
小計					19,854	
(コンクリート)						
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	0.3	m <sup>3</sup>	19,400	5,820	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 土間コン S15~S18	0.3	m <sup>3</sup>	10,800	3,240	代価表 0008
小計					9,060	
(型枠)						
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	0.4	m <sup>2</sup>	4,890	1,956	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	0.4	m <sup>2</sup>	200	80	
小計					2,036	

建築工事 細目別内訳

便所改修工事		2階職員用女子便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(防水)						
シーリング	変成シリコン系(MS-2) 3×5	14.9	m	890	13,261	代価表 0009
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	0.8	m	540	432	
小計					13,693	
(金属)						
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	2.8	m <sup>2</sup>	1,840	5,152	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	4.7	m <sup>2</sup>	1,590	7,473	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 インサート別途	9.6	m <sup>2</sup>	1,320	12,672	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	1	カ所	1,670	1,670	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	1	カ所	2,470	2,470	代価表 0010
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 450角	1	カ所	10,200	10,200	
ライニング壁固定金物	C-60×30×10×1.6 9.5m L-30×30×2.3 L=100 38ヶ所	1	式		25,600	代価表 0028
小計					65,237	
(左官)						
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	8.7	m <sup>2</sup>	500	4,350	

便所改修工事		2階職員用女子便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
樹脂モルタル塗	t=2 塗装下地	27.4	m <sup>2</sup>	1,390	38,086	
壁モルタル塗り	金ごて 厚20 内壁	3	m <sup>2</sup>	3,670	11,010	
小計					53,446	
(塗装)						
SOP塗り 改修仕様	木製建具面 工程B種 塗料1種 下地調整RB種(塗替え面)	4.3	m <sup>2</sup>	900	3,870	代価表 0029
EP-G塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(新規面)	25.3	m <sup>2</sup>	1,100	27,830	
小計					31,700	
(内外装)						
抗菌防滑性ビニル 床シート	t=2.0	8.7	m <sup>2</sup>	5,040	43,848	
ビニル幅木	高さ100	12.8	m	310	3,968	
壁 シーリング せっこうボード 張り(GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード 下地張り	1.9	m <sup>2</sup>	1,280	2,432	
壁 耐水合板張り	厚12	3.8	m <sup>2</sup>	3,110	11,818	代価表 0015
壁化粧ケイカル板	t=6	5.8	m <sup>2</sup>	7,490	43,442	
天井 化粧 せっこうボード 張り(GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	9.6	m <sup>2</sup>	1,280	12,288	
天井廻縁	塩化ビニル製	13.5	m	1,030	13,905	

建築工事 細目別内訳

便所改修工事		2階職員用女子便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
小計					131,701	
(仕上エント)						
トイレアース	T B - 1 0 3 (1980+1555) × 2100 付属金物1式	1	か所	203,000	203,000	
トイレアース	T B - 1 0 5 (800+730) × 2100 付属金物1式	1	か所	103,000	103,000	
ライニング壁 面台	W=130 珪藻土化粧合板ボードフォーム加工	2.7	m	13,300	35,910	
ライニング壁 面台	W=305 珪藻土化粧合板ボードフォーム加工	1.9	m	14,000	26,600	
補助手摺	L型	1	か所	34,000	34,000	
補助手摺	洗面	1	か所	35,100	35,100	
洗面カウンター	W=600 L=1960	1	か所	133,000	133,000	
洗面カウンター 補強金物	C-100×50×20×2.3 3.9m L-40×40×3 L=260 16ヶ所	1	式		25,900	代価表 0030
フック	S U S	5	か所	3,150	15,750	
ピクトサイン	透明アクリル板 t=3 150×150 突付型S-B	1	か所	9,000	9,000	
ピクトサイン	透明アクリル板 t=3 150×150 平付型S-B	1	か所	7,320	7,320	
小計					628,580	
計					955,307	

便所改修工事		2階職員用女子便所		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	0.1	m <sup>3</sup>	42,000	4,200	
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	0.5	m <sup>3</sup>	16,800	8,400	
目荒し	タイ面	9.6	m <sup>2</sup>	1,570	15,072	代価表 0017
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	45.9	m	920	42,228	
壁タイ撤去	下地モルタル共 集積共	3	m <sup>2</sup>	3,940	11,820	
アスベスト成形板撤去	撤去面積9.6m <sup>2</sup> 整理清掃後片付け・養生・内部足場 ボード撤去・保護具等共	1	式		71,600	代価表 0031
アスベスト成形板集積・積込	小運搬・梱包手間共 運搬・処分費別途	0.04	m <sup>3</sup>	7,860	314	代価表 0024
天井下地撤去	集積共	9.6	m <sup>2</sup>	710	6,816	
木製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	3.2	m <sup>2</sup>	570	1,824	
テラゾーブロック撤去	面台・三方枠・トレブレース	6.5	m <sup>2</sup>	3,940	25,610	代価表 0021
室名札撤去	集積共	2	か所	530	1,060	代価表 0022
天井点検口撤去	集積共	1	か所	2,370	2,370	
計					191,314	

建築工事 細目別内訳

便所改修工事		2階職員用女子便所		とりこわし発生材		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.9	m <sup>3</sup>	6,250	5,625	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.3	m <sup>3</sup>	4,750	1,425	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	0.6	m <sup>3</sup>	4,560	2,736	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類 DID区間有り 4.5km以下	0.3	m <sup>3</sup>	4,560	1,368	代価表 0032
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス陶器質類 DID区間有り 14.5km以下	0.2	m <sup>3</sup>	3,300	660	代価表 0025
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 8.0km以下	0.1	m <sup>3</sup>	1,610	161	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃石綿 DID区間有り 14.5km以下	0.04	m <sup>3</sup>	3,300	132	代価表 0026
とりこわし発生材処分	コンクリート類	0.6	m <sup>3</sup>	4,230	2,538	
とりこわし発生材処分	がれき類	0.3	m <sup>3</sup>	4,230	1,269	
とりこわし発生材処分	ガラス陶磁器くず類	0.2	m <sup>3</sup>	11,700	2,340	
とりこわし発生材処分	木材類	0.1	m <sup>3</sup>	1,000	100	
とりこわし発生材処分	廃石綿等 アスベスト含有	0.04	m <sup>3</sup>	16,900	676	
スクラップ控除	鉄屑 ヘビーH2	0.03	t	▲26,500	▲795	
スクラップ控除	アルミ 延べガラ	1.5	kg	▲110	▲165	代価表 0027
計					18,070	





便所改修工事		2階男子便所 (旧来客用女子便所)			改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
(防水)							
シーリング	変成シリコン系 (MS-2) 3×5	21.7	m	890	19,313	代価表 0009	
シーリング	変成シリコン系 (MS-2) 三角シーリング 面巾5mm	2.5	m	890	2,225	代価表 0033	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	0.8	m	540	432		
小計					21,970		
(金属)							
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	3.5	m <sup>2</sup>	1,840	6,440		
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	7.8	m <sup>2</sup>	1,590	12,402		
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 インサート別途	13.4	m <sup>2</sup>	1,320	17,688		
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	1	か所	1,670	1,670		
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	2	か所	2,470	4,940	代価表 0010	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 450角	1	か所	10,200	10,200		
ライニング壁固定金物	C-60×30×10×1.6 11.9m L-30×30×2.3 L=100 46ヶ所	1	式		26,100	代価表 0034	
小計					79,440		
(左官)							

建築工事 細目別内訳

便所改修工事		2階男子便所 (旧来客用女子便所)			改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	10.2	m <sup>2</sup>	500	5,100		
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 薄張物下地	1.5	m <sup>2</sup>	570	855		
樹脂モルタル塗	t=2 塗装下地	26.6	m <sup>2</sup>	1,390	36,974		
壁モルタル塗り	金ごて 厚20 内壁	3.3	m <sup>2</sup>	3,670	12,111		
小計					55,040		
(建具)							
ガラスクリーニング		1	m <sup>2</sup>	280	280		
小計					280		
(塗装)							
SOP塗り改修仕様	鋼製建具面 工程B種 塗料1種 錆止B種 下地調整RB種(塗替え面)	1.7	m <sup>2</sup>	1,040	1,768	代価表 0013	
SOP塗り改修仕様	木製建具面 工程B種 塗料1種 下地調整RB種(塗替え面)	4.3	m <sup>2</sup>	900	3,870	代価表 0029	
EPG塗り改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(新規面)	25	m <sup>2</sup>	1,100	27,500		
小計					33,138		
(内外装)							
抗菌防滑性ビニル床シート	t=2.0	10.2	m <sup>2</sup>	5,040	51,408		



便所改修工事		2階男子便所 (旧来客用女子便所)			撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	0.1	m <sup>3</sup>	42,000	4,200		
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	0.5	m <sup>3</sup>	16,800	8,400		
目荒し	タイ面	13.4	m <sup>2</sup>	1,570	21,038	代価表 0017	
カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	31	m	920	28,520		
壁タイ撤去	下地モルタル共 集積共	18.1	m <sup>2</sup>	3,940	71,314		
アスベスト成形板撤去	撤去面積13.4m <sup>2</sup> 整理清掃後片付け・養生・内部足場 ボード撤去・保護具等共	1	式		88,400	代価表 0036	
アスベスト成形板集積・積込	小運搬・梱包手間共 運搬・処分費別途	0.1	m <sup>3</sup>	7,860	786	代価表 0024	
天井下地撤去	集積共	13.4	m <sup>2</sup>	710	9,514		
木製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	3.2	m <sup>2</sup>	570	1,824		
テラゾーブロック撤去	面台・三方枠・トレベース	7.9	m <sup>2</sup>	3,940	31,126	代価表 0021	
手洗カッター撤去	集積共	1	カ所	2,330	2,330	代価表 0037	
室名札撤去	集積共	1	カ所	530	530	代価表 0022	
天井点検口撤去	集積共	1	カ所	2,370	2,370		
計					270,352		

建築工事 細目別内訳

便所改修工事		2階男子便所 (旧来客用女子便所)			とりこわし発生材		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.9	m <sup>3</sup>	6,250	5,625		
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.9	m <sup>3</sup>	4,750	4,275		
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	0.6	m <sup>3</sup>	4,560	2,736		
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類 DID区間有り 4.5km以下	0.3	m <sup>3</sup>	4,560	1,368	代価表 0032	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス陶器質類 DID区間有り 14.5km以下	0.7	m <sup>3</sup>	3,300	2,310	代価表 0025	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 8.0km以下	0.2	m <sup>3</sup>	1,610	322		
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積 人力積込 廃石綿 DID区間有り 14.5km以下	0.1	m <sup>3</sup>	3,300	330	代価表 0026	
とりこわし発生材処分	コンクリート類	0.6	m <sup>3</sup>	4,230	2,538		
とりこわし発生材処分	がれき類	0.3	m <sup>3</sup>	4,230	1,269		
とりこわし発生材処分	ガラス陶磁器くず類	0.7	m <sup>3</sup>	11,700	8,190		
とりこわし発生材処分	木材類	0.2	m <sup>3</sup>	1,000	200		
とりこわし発生材処分	廃石綿等 アスベスト含有	0.1	m <sup>3</sup>	16,900	1,690		
スクラップ控除	鉄屑 ヘビーH2	0.1	t	▲26,500	▲2,650		
スクラップ控除	アルミ 延べガラ	1.1	kg	▲110	▲121	代価表 0027	
スクラップ控除	ステンレス 13Cr	1.9	kg	▲16	▲30		



便所改修工事		2階多目的便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(鉄筋)						
あと施工アンカー	M 8(横向き) 金属系	10	本	150	1,500	
小計					1,500	
(防水)						
シーリング	変成シリコン系 (MS-2) 3×5	4.7	m	890	4,183	代価表 0009
小計					4,183	
(金属)						
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	2	m <sup>2</sup>	1,840	3,680	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	2	m <sup>2</sup>	1,590	3,180	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	1	か所	1,670	1,670	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 インサート別途	3.6	m <sup>2</sup>	1,320	4,752	
ライニング壁 固定金物	C-60×30×10×1.6 4.0m L-30×30×2.3 L=100 16ヶ所	1	式		24,200	代価表 0038
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 450角	1	か所	10,200	10,200	
小計					47,682	
(左官)						

建築工事 細目別内訳

便所改修工事		2階多目的便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	2.9	m <sup>2</sup>	500	1,450	
樹脂モルタル塗	t=2 塗装下地	15.1	m <sup>2</sup>	1,390	20,989	
壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚20	0.4	m <sup>2</sup>	3,670	1,468	
小計					23,907	
(塗装)						
SOP塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程B種 塗料1種 錆止B種 下地調整RB種(塗替え面)	5.2	m <sup>2</sup>	1,040	5,408	代価表 0013
EPG塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(新規面)	14.6	m <sup>2</sup>	1,100	16,060	
小計					21,468	
(内外装)						
抗菌防滑性ビニル 床シート	t=2.0	2.9	m <sup>2</sup>	5,040	14,616	
ビニル幅木	高さ100	6.7	m	310	2,077	
壁 シーリング せっこうボート 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボート下地 下地張り -	2	m <sup>2</sup>	1,280	2,560	
壁 耐水合板張り	厚12	0.6	m <sup>2</sup>	3,110	1,866	代価表 0015
壁化粧ケイカル板	t=6	1.8	m <sup>2</sup>	7,490	13,482	
天井 化粧 せっこうボート 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	3.6	m <sup>2</sup>	1,280	4,608	

便所改修工事		2階多目的便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井廻縁	塩化ビニル製	7.6	m	1,030	7,828	
小計					47,037	
(仕上エント)						
ライン®壁 面台	W=305 ポリシタ化粧板® スフォーム加工	2.1	m	14,000	29,400	
補助手摺	L型	1	カ所	44,300	44,300	
補助手摺	多目的用可動型 (はね上げ)	1	カ所	104,000	104,000	
ピクトサイン	透明アクリル板 t=3 150×150 突付型S-B	1	カ所	9,000	9,000	
ピクトサイン	透明アクリル板 t=3 150×150 平付型S-C	1	カ所	7,320	7,320	
フック	SUS	2	カ所	2,470	4,940	
小計					198,960	
計					344,737	

建築工事 細目別内訳

便所改修工事		2階多目的便所		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
目荒し	タイル面	3.6	m <sup>2</sup>	1,570	5,652	代価表 0017
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	9.9	m	920	9,108	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	0.4	m <sup>2</sup>	3,940	1,576	
アスベスト成形板撤去	撤去面積3.6m <sup>2</sup> 整理清掃後片付け・養生・内部足場 ボード撤去・保護具等共	1	式		36,000	代価表 0039
アスベスト成形板集積・積込	小運搬・梱包手間共 運搬・処分費別途	0.01	m <sup>3</sup>	7,860	78	代価表 0024
天井下地撤去	集積共	3.6	m <sup>2</sup>	710	2,556	
室名札撤去	集積共	1	カ所	530	530	代価表 0022
便所手摺撤去		3	カ所	6,050	18,150	代価表 0023
計					73,650	



便所改修工事		3階男子便所 (旧女子便所)		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(鉄筋)						
異形鉄筋D10	SD295A	5.9	kg	72	424	
鉄筋加工組立	小型構造物 — —	5.7	kg	100	570	代価表 0006
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	5.7	kg	4	22	代価表 0007
あと施工アンカー	D10(横向き)接着系	40	本	801	32,040	
あと施工アンカー	M 8(横向き)金属系	44	本	150	6,600	
小計					39,656	
(コンクリート)						
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	0.4	m <sup>3</sup>	19,400	7,760	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 土間コン S15~S18	0.4	m <sup>3</sup>	10,800	4,320	代価表 0008
小計					12,080	
(型枠)						
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	0.7	m <sup>2</sup>	4,890	3,423	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	0.7	m <sup>2</sup>	200	140	
小計					3,563	

建築工事 細目別内訳

便所改修工事		3階男子便所 (旧女子便所)		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(防水)						
シーリング	変成シリコン系 (MS-2) 3×5	31	m	890	27,590	代価表 0009
シーリング	変成シリコン系 (MS-2) 三角シーリング 面巾5mm	4.2	m	890	3,738	代価表 0033
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	0.8	m	540	432	
小計					31,760	
(金属)						
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	9.5	m <sup>2</sup>	1,840	17,480	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	12	m <sup>2</sup>	1,590	19,080	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 インサート別途	22.9	m <sup>2</sup>	1,320	30,228	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	2	か所	1,670	3,340	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	3	か所	2,470	7,410	代価表 0010
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 450角	2	か所	10,200	20,400	
ライニング壁固定金物	C-60×30×10×1.6 20.9m L-30×30×2.3 L=100 78ヶ所	1	式		28,400	代価表 0040
小計					126,338	
(左官)						



便所改修工事		3階男子便所 (旧女子便所)		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	18.4	m <sup>2</sup>	500	9,200	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 薄張物下地	2.5	m <sup>2</sup>	570	1,425	
樹脂モルタル塗	t=2 塗装下地	34	m <sup>2</sup>	1,390	47,260	
壁モルタル塗り	金ごて 厚20 内壁	3.5	m <sup>2</sup>	3,670	12,845	
小計					70,730	
(建具)						
ガラスクリーニング		1	m <sup>2</sup>	280	280	
小計					280	
(塗装)						
SOP塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程B種 塗料1種 錆止B種 下地調整RB種(塗替え面)	1.7	m <sup>2</sup>	1,040	1,768	代価表 0013
SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鋼製建具枠 工程B種 塗料1種 錆止B種 下地調整RB種(塗替え面)	5	m	310	1,550	代価表 0014
EP-G塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(新規面)	32.6	m <sup>2</sup>	1,100	35,860	
小計					39,178	
(内外装)						
抗菌防滑性ビニル床シート	t=2.0	18.4	m <sup>2</sup>	5,040	92,736	

建築工事 細目別内訳

便所改修工事		3階男子便所 (旧女子便所)		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ビニル幅木	高さ100	18.6	m	310	5,766	
壁 シージンク せっこうボード張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り	2.8	m <sup>2</sup>	1,280	3,584	
壁 耐水合板張り	厚12	11.2	m <sup>2</sup>	3,110	34,832	代価表 0015
壁化粧ケイカル板	t=6	11.7	m <sup>2</sup>	7,490	87,633	
天井 化粧 せっこうボード張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トライバーン 突付け	22.9	m <sup>2</sup>	1,280	29,312	
天井廻縁	塩化ビニル製	19.6	m	1,030	20,188	
小計					274,051	
(仕上ユニット)						
トイレアース	T B - 1 0 7 (3750+1555×3)×2100 付属金物1式	1	カ所	543,000	543,000	
トイレアース	T B - 1 1 0 730×2500 付属金物1式	1	カ所	60,300	60,300	
ライニング壁 面台	W=130 珪藻土化粧合板ボードフォーム加工	6.7	m	13,300	89,110	
ライニング壁 面台	W=305 珪藻土化粧合板ボードフォーム加工	3.7	m	14,000	51,800	
補助手摺	L型	1	カ所	48,700	48,700	
補助手摺	洗面	1	カ所	35,100	35,100	
補助手摺	小便器	1	カ所	51,300	51,300	







便所改修工事		4階女子便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(防水)						
シーリング	変成シリコン系 (MS-2) 3×5	29.2	m	890	25,988	代価表 0009
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	0.8	m	540	432	
小計					26,420	
(金属)						
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	7.6	m <sup>2</sup>	1,840	13,984	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	10.1	m <sup>2</sup>	1,590	16,059	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 インサート別途	22.9	m <sup>2</sup>	1,320	30,228	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	2	カ所	1,670	3,340	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	3	カ所	2,470	7,410	代価表 0010
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 450角	2	カ所	10,200	20,400	
ライニング壁固定金物	C-60×30×10×1.6 20.7m L-30×30×2.3 L=100 78ヶ所	1	式		28,300	代価表 0042
小計					119,721	
(左官)						
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	21	m <sup>2</sup>	500	10,500	

建築工事 細目別内訳

便所改修工事		4階女子便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
樹脂モルタル塗	t=2 塗装下地	35.8	m <sup>2</sup>	1,390	49,762	
壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚20	3.8	m <sup>2</sup>	3,670	13,946	
小計					74,208	
(建具)						
ガラスクリーニング		1.6	m <sup>2</sup>	280	448	
小計					448	
(塗装)						
SOP塗り改修仕様	鋼製建具面 工程B種 塗料1種 錆止B種 下地調整RB種(塗替え面)	2.7	m <sup>2</sup>	1,040	2,808	代価表 0013
SOP塗り(糸幅300mm以下)改修仕様	鋼製建具枠 工程B種 塗料1種 錆止B種 下地調整RB種(塗替え面)	5	m	310	1,550	代価表 0014
EPC塗り改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(新規面)	34.2	m <sup>2</sup>	1,100	37,620	
小計					41,978	
(内外装)						
抗菌防滑性ビニル床シート	t=2.0	21	m <sup>2</sup>	5,040	105,840	
ビニル幅木	高さ100	18.6	m	310	5,766	
壁 シーリング せっこうボート張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボート下地張り	6.7	m <sup>2</sup>	1,280	8,576	



便所改修工事		4階女子便所		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	0.2	m <sup>3</sup>	42,000	8,400	
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	1	m <sup>3</sup>	16,800	16,800	
目荒し	タイ面	22.9	m <sup>2</sup>	1,570	35,953	代価表 0017
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	54.5	m	920	50,140	
壁タイ撤去	下地モルタル共 集積共	3.8	m <sup>2</sup>	3,940	14,972	
アスベスト成形板撤去	撤去面積22.9m <sup>2</sup> 整理清掃後片付け・養生・内部足場 ボード撤去・保護具等共	1	式		135,000	代価表 0041
アスベスト成形板集積・積込	小運搬・梱包手間共 運搬・処分費別途	0.1	m <sup>3</sup>	7,860	786	代価表 0024
天井下地撤去	集積共	22.9	m <sup>2</sup>	710	16,259	
木製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	7.2	m <sup>2</sup>	570	4,104	
テラゾーブロック撤去	面台・三方枠・トレブレース	22.2	m <sup>2</sup>	3,940	87,468	代価表 0021
室名札撤去	集積共	1	か所	530	530	代価表 0022
身障者用手摺撤去		3	か所	6,050	18,150	代価表 0043
天井点検口撤去	集積共	1	か所	2,370	2,370	
計					390,932	

建築工事 細目別内訳

便所改修工事		4階女子便所		とりこわし発生材		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材積込み	コンクリート類 人力	6.2	m <sup>3</sup>	6,250	38,750	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.7	m <sup>3</sup>	4,750	3,325	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	5.3	m <sup>3</sup>	4,560	24,168	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類 DID区間有り 4.5km以下	0.9	m <sup>3</sup>	4,560	4,104	代価表 0032
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス陶器質類 DID区間有り 14.5km以下	0.4	m <sup>3</sup>	3,300	1,320	代価表 0025
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 8.0km以下	0.3	m <sup>3</sup>	1,610	483	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積 人力積込 廃石綿 DID区間有り 14.5km以下	0.1	m <sup>3</sup>	3,300	330	代価表 0026
とりこわし発生材処分	コンクリート類	5.3	m <sup>3</sup>	4,230	22,419	
とりこわし発生材処分	がれき類	0.9	m <sup>3</sup>	4,230	3,807	
とりこわし発生材処分	ガラス陶磁器くず類	0.4	m <sup>3</sup>	11,700	4,680	
とりこわし発生材処分	木材類	0.3	m <sup>3</sup>	1,000	300	
とりこわし発生材処分	廃石綿等 アスベスト含有	0.1	m <sup>3</sup>	16,900	1,690	
スクラップ控除	鉄屑 ヘビーH2	0.1	t	▲26,500	▲2,650	
スクラップ控除	アルミ 延べガラ	2.1	kg	▲110	▲231	代価表 0027
スクラップ控除	ステンレス 13Cr	8.9	kg	▲16	▲142	





便所改修工事		5階女子便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(鉄筋)						
異形鉄筋D10	SD295A	5.9	kg	72	424	
鉄筋加工組立	小型構造物 — —	5.7	kg	100	570	代価表 0006
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	5.7	kg	4	22	代価表 0007
あと施工アンカー	D10(横向き)接着系	40	本	801	32,040	
あと施工アンカー	M 8(横向き)金属系	44	本	150	6,600	
小計					39,656	
(コンクリート)						
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	0.4	m <sup>3</sup>	19,400	7,760	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 土間コン S15~S18	0.4	m <sup>3</sup>	10,800	4,320	代価表 0008
小計					12,080	
(型枠)						
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	0.7	m <sup>2</sup>	4,890	3,423	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	0.7	m <sup>2</sup>	200	140	
小計					3,563	

建築工事 細目別内訳

便所改修工事		5階女子便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(防水)						
シーリング	変成シリコン系(MS-2) 3×5	29.2	m	890	25,988	代価表 0009
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	0.8	m	540	432	
小計					26,420	
(金属)						
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	7.6	m <sup>2</sup>	1,840	13,984	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	10.1	m <sup>2</sup>	1,590	16,059	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 インサート別途	22.9	m <sup>2</sup>	1,320	30,228	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	2	カ所	1,670	3,340	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	3	カ所	2,470	7,410	代価表 0010
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 450角	2	カ所	10,200	20,400	
ライニング壁固定金物	C-60×30×10×1.6 20.7m L-30×30×2.3 L=100 78ヶ所	1	式		28,300	代価表 0042
小計					119,721	
(左官)						
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	21	m <sup>2</sup>	500	10,500	

便所改修工事		5階女子便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
樹脂モルタル塗	t=2 塗装下地	35.8	m <sup>2</sup>	1,390	49,762	
壁モルタル塗り	金ごて 厚20 内壁	3.8	m <sup>2</sup>	3,670	13,946	
小計					74,208	
(建具)						
ガラスクリーニング		1.6	m <sup>2</sup>	280	448	
小計					448	
(塗装)						
SOP塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程B種 塗料1種 錆止B種 下地調整RB種(塗替え面)	2.7	m <sup>2</sup>	1,040	2,808	代価表 0013
SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鋼製建具枠 工程B種 塗料1種 錆止B種 下地調整RB種(塗替え面)	5	m	310	1,550	代価表 0014
E-P-G塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(新規面)	34.2	m <sup>2</sup>	1,100	37,620	
小計					41,978	
(内外装)						
抗菌防滑性ビニル 床シート	t=2.0	21	m <sup>2</sup>	5,040	105,840	
ビニル幅木	高さ100	18.6	m	310	5,766	
壁 シーリング せっこうボード 張り(GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード 下地張り	6.7	m <sup>2</sup>	1,280	8,576	

建築工事 細目別内訳

便所改修工事		5階女子便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
壁 耐水合板張り	厚12	5.3	m <sup>2</sup>	3,110	16,483	代価表 0015
壁化粧ケレン板	t=6	9.8	m <sup>2</sup>	7,490	73,402	
天井 化粧 せっこうボード 張り(GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	22.9	m <sup>2</sup>	1,280	29,312	
天井廻縁	塩化ビニル製	19.6	m	1,030	20,188	
小計					259,567	
(仕上エント)						
トイレアース	T B - 1 0 8 (3650+1555×4)×2100 付属金物1式	1	カ所	524,000	524,000	
トイレアース	T B - 1 0 9 (4200+1030×3)×2100 付属金物1式	1	カ所	477,000	477,000	
ライニング 壁 面台	W=130 珪素化粧合板ボ スフォーム加工	6.6	m	13,300	87,780	
ライニング 壁 面台	W=305 珪素化粧合板ボ スフォーム加工	3.5	m	14,000	49,000	
補助手摺	L型	1	カ所	43,900	43,900	
補助手摺	洗面	1	カ所	35,100	35,100	
洗面カウンター	W=600 L=2500	1	カ所	173,000	173,000	
洗面カウンター 補強金物	C-100×50×20×2.3 5.0m L-40×40×3 L=260 20ヶ所	1	式		26,600	代価表 0016
フック	S U S	6	カ所	3,150	18,900	

便所改修工事		5階女子便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ピクトサイン	透明アクリル板 t=3 150×150 突付型S-B	1	カ所	9,000	9,000	
ピクトサイン	透明アクリル板 t=3 150×150 平付型S-B	1	カ所	7,320	7,320	
小計					1,451,600	
計					2,029,241	

建築工事 細目別内訳

便所改修工事		5階女子便所		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレース 集積共	0.2	m3	42,000	8,400	
CB撤去	コンクリートブレース 集積共	1	m3	16,800	16,800	
目荒し	タイ面	22.9	m <sup>2</sup>	1,570	35,953	代価表 0017
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	54.1	m	920	49,772	
壁タイ撤去	下地モルタル共 集積共	3.8	m <sup>2</sup>	3,940	14,972	
アスベスト成形板 撤去	撤去面積22.9m <sup>2</sup> 整理清掃後片付け・養生・内部足場 ボート撤去・保護具等共	1	式		135,000	代価表 0041
アスベスト成形板 集積・積込	小運搬・梱包手間共 運搬・処分費別途	0.1	m3	7,860	786	代価表 0024
天井下地撤去	集積共	22.9	m <sup>2</sup>	710	16,259	
木製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	7.2	m <sup>2</sup>	570	4,104	
テラゾーブロック 撤去	面台・三方枠・トリアース	22.2	m <sup>2</sup>	3,940	87,468	代価表 0021
室名札撤去	集積共	1	カ所	530	530	代価表 0022
身障者用手摺撤去		3	カ所	6,050	18,150	代価表 0043
天井点検口撤去	集積共	1	カ所	2,370	2,370	
計					390,564	



便所改修工事		6階女子便所		直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		11,635	別紙 00-0036
整理・清掃・片付		1	式		39,908	別紙 00-0037
内部足場		1	式		16,946	別紙 00-0038
仮設間仕切		1	式		93,580	別紙 00-0039
仮設材運搬		1	式		480	別紙 00-0040
計					162,549	

便所改修工事		6階女子便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(鉄筋)						
異形鉄筋D10	SD295A	5.9	kg	72	424	
鉄筋加工組立	小型構造物 — —	5.7	kg	100	570	代価表 0006
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	5.7	kg	4	22	代価表 0007
あと施工アンカー	D10(横向き)接着系	40	本	801	32,040	
あと施工アンカー	M 8(横向き)金属系	44	本	150	6,600	
小計					39,656	
(コンクリート)						
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	0.4	m <sup>3</sup>	19,400	7,760	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 土間コン S15～S18	0.4	m <sup>3</sup>	10,800	4,320	代価表 0008
小計					12,080	
(型枠)						
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	0.7	m <sup>2</sup>	4,890	3,423	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	0.7	m <sup>2</sup>	200	140	
小計					3,563	

便所改修工事		6階女子便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(防水)						
シーリング	変成シリコン系 (MS-2) 3×5	29.2	m	890	25,988	代価表 0009
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	0.8	m	540	432	
小計					26,420	
(金属)						
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	7.6	m <sup>2</sup>	1,840	13,984	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	10.1	m <sup>2</sup>	1,590	16,059	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 インサート別途	22.9	m <sup>2</sup>	1,320	30,228	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	2	カ所	1,670	3,340	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	3	カ所	2,470	7,410	代価表 0010
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 450角	2	カ所	10,200	20,400	
ライニング壁固定金物	C-60×30×10×1.6 20.7m L-30×30×2.3 L=100 78ヶ所	1	式		28,300	代価表 0042
小計					119,721	
(左官)						
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	21	m <sup>2</sup>	500	10,500	

建築工事 細目別内訳

便所改修工事		6階女子便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
樹脂モルタル塗	t=2 塗装下地	35.8	m <sup>2</sup>	1,390	49,762	
壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚20	3.8	m <sup>2</sup>	3,670	13,946	
小計					74,208	
(建具)						
ガラスクリーニング		1.6	m <sup>2</sup>	280	448	
小計					448	
(塗装)						
SOP塗り改修仕様	鋼製建具面 工程B種 塗料1種 錆止B種 下地調整RB種(塗替え面)	2.7	m <sup>2</sup>	1,040	2,808	代価表 0013
SOP塗り(糸幅300mm以下)改修仕様	鋼製建具枠 工程B種 塗料1種 錆止B種 下地調整RB種(塗替え面)	5	m	310	1,550	代価表 0014
EPG塗り改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(新規面)	34.2	m <sup>2</sup>	1,100	37,620	
小計					41,978	
(内外装)						
抗菌防滑性ビニル床シート	t=2.0	21	m <sup>2</sup>	5,040	105,840	
ビニル幅木	高さ100	18.6	m	310	5,766	
壁 シーリング せっこうボート張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボート下地張り	6.7	m <sup>2</sup>	1,280	8,576	



便所改修工事		6階女子便所		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	0.2	m <sup>3</sup>	42,000	8,400	
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	1	m <sup>3</sup>	16,800	16,800	
目荒し	タイ面	22.9	m <sup>2</sup>	1,570	35,953	代価表 0017
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	56.9	m	920	52,348	
壁タイ撤去	下地モルタル共 集積共	3.8	m <sup>2</sup>	3,940	14,972	
アスベスト成形板撤去	撤去面積22.9m <sup>2</sup> 整理清掃後片付け・養生・内部足場 ボード撤去・保護具等共	1	式		135,000	代価表 0041
アスベスト成形板集積・積込	小運搬・梱包手間共 運搬・処分費別途	0.1	m <sup>3</sup>	7,860	786	代価表 0024
天井下地撤去	集積共	22.9	m <sup>2</sup>	710	16,259	
木製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	7.2	m <sup>2</sup>	570	4,104	
テラゾーブロック撤去	面台・三方枠・トレブラス	22.2	m <sup>2</sup>	3,940	87,468	代価表 0021
室名札撤去	集積共	1	か所	530	530	代価表 0022
身障者用手摺撤去		3	か所	6,050	18,150	代価表 0043
天井点検口撤去	集積共	1	か所	2,370	2,370	
計					393,140	

建築工事 細目別内訳

便所改修工事		6階女子便所		とりこわし発生材		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材積込み	コンクリート類 人力	6.2	m <sup>3</sup>	6,250	38,750	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.7	m <sup>3</sup>	4,750	3,325	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	5.3	m <sup>3</sup>	4,560	24,168	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類 DID区間有り 4.5km以下	0.9	m <sup>3</sup>	4,560	4,104	代価表 0032
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス陶器質類 DID区間有り 14.5km以下	0.4	m <sup>3</sup>	3,300	1,320	代価表 0025
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 6.0km以下	0.3	m <sup>3</sup>	1,400	420	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積 人力積込 廃石綿 DID区間有り 14.5km以下	0.1	m <sup>3</sup>	3,300	330	代価表 0026
とりこわし発生材処分	コンクリート類	5.3	m <sup>3</sup>	4,230	22,419	
とりこわし発生材処分	がれき類	0.9	m <sup>3</sup>	4,230	3,807	
とりこわし発生材処分	ガラス陶磁器くず類	0.4	m <sup>3</sup>	11,700	4,680	
とりこわし発生材処分	木材類	0.3	m <sup>3</sup>	1,000	300	
とりこわし発生材処分	廃石綿等 アスベスト含有	0.1	m <sup>3</sup>	16,900	1,690	
スクラップ控除	鉄屑 ヘビーH2	0.1	t	▲26,500	▲2,650	
スクラップ控除	アルミ 延べガラ	2.1	kg	▲110	▲231	代価表 0027
スクラップ控除	ステンレス 13Cr	8.9	kg	▲16	▲142	





便所改修工事		7階女子便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(鉄筋)						
異形鉄筋D10	SD295A	5.9	kg	72	424	
鉄筋加工組立	小型構造物 — —	5.7	kg	100	570	代価表 0006
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	5.7	kg	4	22	代価表 0007
あと施工アンカー	D10(横向き)接着系	40	本	801	32,040	
あと施工アンカー	M 8(横向き)金属系	44	本	150	6,600	
小計					39,656	
(コンクリート)						
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	0.4	m <sup>3</sup>	19,400	7,760	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 土間コン S15~S18	0.4	m <sup>3</sup>	10,800	4,320	代価表 0008
小計					12,080	
(型枠)						
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	0.7	m <sup>2</sup>	4,890	3,423	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	0.7	m <sup>2</sup>	200	140	
小計					3,563	

建築工事 細目別内訳

便所改修工事		7階女子便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(防水)						
シーリング	変成シリコン系(MS-2) 3×5	29.2	m	890	25,988	代価表 0009
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	0.8	m	540	432	
小計					26,420	
(金属)						
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	7.6	m <sup>2</sup>	1,840	13,984	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	10.1	m <sup>2</sup>	1,590	16,059	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 インサート別途	22.9	m <sup>2</sup>	1,320	30,228	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	2	カ所	1,670	3,340	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	3	カ所	2,470	7,410	代価表 0010
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 450角	2	カ所	10,200	20,400	
ライニング壁固定金物	C-60×30×10×1.6 20.7m L-30×30×2.3 L=100 78ヶ所	1	式		28,300	代価表 0042
小計					119,721	
(左官)						
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	21	m <sup>2</sup>	500	10,500	

便所改修工事		7階女子便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
樹脂モルタル塗	t=2 塗装下地	36	m <sup>2</sup>	1,390	50,040	
壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚20	4	m <sup>2</sup>	3,670	14,680	
小計					75,220	
(建具)						
ガラススクリーニング		1.6	m <sup>2</sup>	280	448	
小計					448	
(塗装)						
SOP塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程B種 塗料1種 錆止B種 下地調整RB種(塗替え面)	2.7	m <sup>2</sup>	1,040	2,808	代価表 0013
SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鋼製建具枠 工程B種 塗料1種 錆止B種 下地調整RB種(塗替え面)	5	m	310	1,550	代価表 0014
E-P-G塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(新規面)	34.2	m <sup>2</sup>	1,100	37,620	
小計					41,978	
(内外装)						
抗菌防滑性ビニル 床シート	t=2.0	21	m <sup>2</sup>	5,040	105,840	
ビニル幅木	高さ100	18.6	m	310	5,766	
壁 シーリング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード 下地張り	6.7	m <sup>2</sup>	1,280	8,576	

建築工事 細目別内訳

便所改修工事		7階女子便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
壁 耐水合板張り	厚12	5.3	m <sup>2</sup>	3,110	16,483	代価表 0015
壁化粧ケイ酸板	t=6	9.8	m <sup>2</sup>	7,490	73,402	
天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	22.9	m <sup>2</sup>	1,280	29,312	
天井廻縁	塩化ビニル製	19.6	m	1,030	20,188	
小計					259,567	
(仕上エント)						
トイレブース	T B - 1 0 8 (3650+1555×4)×2100 付属金物1式	1	か所	524,000	524,000	
トイレブース	T B - 1 0 9 (4200+1030×3)×2100 付属金物1式	1	か所	477,000	477,000	
ライニング 壁 面台	W=130 珪素化粧合板ボースフォーム加工	6.6	m	13,300	87,780	
ライニング 壁 面台	W=305 珪素化粧合板ボースフォーム加工	3.5	m	14,000	49,000	
補助手摺	L型	1	か所	43,900	43,900	
補助手摺	洗面	1	か所	35,100	35,100	
洗面カウンター	W=600 L=2500	1	か所	173,000	173,000	
洗面カウンター 補強金物	C-100×50×20×2.3 5.0m L-40×40×3 L=260 20ヶ所	1	式		26,600	代価表 0016
フック	S U S	6	か所	3,150	18,900	

便所改修工事		7階女子便所			改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ピクトサイン	透明7クリル板 t=3 150×150 突付型S-B	1	か所	9,000	9,000		
ピクトサイン	透明7クリル板 t=3 150×150 平付型S-B	1	か所	7,320	7,320		
小計					1,451,600		
計					2,030,253		

建築物工事 細目別内訳

便所改修工事		7階女子便所			撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	0.2	m3	42,000	8,400		
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	1	m3	16,800	16,800		
目荒し	タイル面	22.9	m <sup>2</sup>	1,570	35,953	代価表 0017	
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	59.5	m	920	54,740		
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	4	m <sup>2</sup>	3,940	15,760		
アスベスト成形板撤去	撤去面積22.9m <sup>2</sup> 整理清掃後片付け・養生・内部足場 ボード撤去・保護具等共	1	式		135,000	代価表 0041	
アスベスト成形板集積・積込	小運搬・梱包手間共 運搬・処分費別途	0.1	m3	7,860	786	代価表 0024	
天井下地撤去	集積共	22.9	m <sup>2</sup>	710	16,259		
木製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	7.2	m <sup>2</sup>	570	4,104		
テラゾーブロック撤去	面台・三方枠・トイルブース	22.2	m <sup>2</sup>	3,940	87,468	代価表 0021	
室名札撤去	集積共	1	か所	530	530	代価表 0022	
身障者用手摺撤去		3	か所	6,050	18,150	代価表 0043	
天井点検口撤去	集積共	1	か所	2,370	2,370		
計					396,320		



便所改修工事		8階女子便所		直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		11,635	別紙 00-0046
整理・清掃・片付		1	式		39,908	別紙 00-0047
内部足場		1	式		16,946	別紙 00-0048
仮設間仕切		1	式		93,580	別紙 00-0049
仮設材運搬		1	式		480	別紙 00-0050
計					162,549	

建築工事 細目別内訳

便所改修工事		8階女子便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(鉄筋)						
異形鉄筋D10	SD295A	5.9	kg	72	424	
鉄筋加工組立	小型構造物 —	5.7	kg	100	570	代価表 0006
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	5.7	kg	4	22	代価表 0007
あと施工アンカー	D10(横向き)接着系	40	本	801	32,040	
あと施工アンカー	M 8(横向き)金属系	44	本	150	6,600	
小計					39,656	
(コンクリート)						
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	0.4	m <sup>3</sup>	19,400	7,760	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 土間コン S15~S18	0.4	m <sup>3</sup>	10,800	4,320	代価表 0008
小計					12,080	
(型枠)						
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	0.7	m <sup>2</sup>	4,890	3,423	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	0.7	m <sup>2</sup>	200	140	
小計					3,563	

便所改修工事		8階女子便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(防水)						
シーリング	変成シリコン系 (MS-2) 3×5	29.2	m	890	25,988	代価表 0009
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	0.8	m	540	432	
小計					26,420	
(金属)						
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	7.6	m <sup>2</sup>	1,840	13,984	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	10.1	m <sup>2</sup>	1,590	16,059	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 インサート別途	22.9	m <sup>2</sup>	1,320	30,228	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	2	カ所	1,670	3,340	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	3	カ所	2,470	7,410	代価表 0010
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 450角	2	カ所	10,200	20,400	
ライニング壁固定金物	C-60×30×10×1.6 20.7m L-30×30×2.3 L=100 78ヶ所	1	式		28,300	代価表 0042
小計					119,721	
(左官)						
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	21	m <sup>2</sup>	500	10,500	

建築工事 細目別内訳

便所改修工事		8階女子便所		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
樹脂モルタル塗	t=2 塗装下地	36.5	m <sup>2</sup>	1,390	50,735	
壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚20	4.5	m <sup>2</sup>	3,670	16,515	
小計					77,750	
(建具)						
ガラスクリーニング		1.6	m <sup>2</sup>	280	448	
小計					448	
(塗装)						
SOP塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程B種 塗料1種 錆止B種 下地調整RB種(塗替え面)	2.7	m <sup>2</sup>	1,040	2,808	代価表 0013
SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鋼製建具枠 工程B種 塗料1種 錆止B種 下地調整RB種(塗替え面)	5	m	310	1,550	代価表 0014
EPC塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(新規面)	34.9	m <sup>2</sup>	1,100	38,390	
小計					42,748	
(内外装)						
抗菌防滑性ビニル床シート	t=2.0	21	m <sup>2</sup>	5,040	105,840	
ビニル幅木	高さ100	18.6	m	310	5,766	
壁 シーリング せっこうボート 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボート下地張り	6.7	m <sup>2</sup>	1,280	8,576	





便所改修工事		8階女子便所		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	0.2	m <sup>3</sup>	42,000	8,400	
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	1	m <sup>3</sup>	16,800	16,800	
目荒し	タイ面	22.9	m <sup>2</sup>	1,570	35,953	代価表 0017
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	67.7	m	920	62,284	
壁タイ撤去	下地モルタル共 集積共	4.5	m <sup>2</sup>	3,940	17,730	
アスベスト成形板撤去	撤去面積22.9m <sup>2</sup> 整理清掃後片付け・養生・内部足場 ボード撤去・保護具等共	1	式		135,000	代価表 0041
アスベスト成形板集積・積込	小運搬・梱包手間共 運搬・処分費別途	0.1	m <sup>3</sup>	7,860	786	代価表 0024
天井下地撤去	集積共	22.9	m <sup>2</sup>	710	16,259	
木製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	7.2	m <sup>2</sup>	570	4,104	
テラゾーブロック撤去	面台・三方枠・トレブレース	22.2	m <sup>2</sup>	3,940	87,468	代価表 0021
室名札撤去	集積共	1	か所	530	530	代価表 0022
身障者用手摺撤去		3	か所	6,050	18,150	代価表 0043
天井点検口撤去	集積共	1	か所	2,370	2,370	
計					405,834	

建築工事 細目別内訳

便所改修工事		8階女子便所		とりこわし発生材		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材積込み	コンクリート類 人力	6.2	m <sup>3</sup>	6,250	38,750	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.8	m <sup>3</sup>	4,750	3,800	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	5.3	m <sup>3</sup>	4,560	24,168	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類 DID区間有り 4.5km以下	0.9	m <sup>3</sup>	4,560	4,104	代価表 0032
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス陶器質類 DID区間有り 14.5km以下	0.5	m <sup>3</sup>	3,300	1,650	代価表 0025
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 8.0km以下	0.3	m <sup>3</sup>	1,610	483	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積 人力積込 廃石綿 DID区間有り 14.5km以下	0.1	m <sup>3</sup>	3,300	330	代価表 0026
とりこわし発生材処分	コンクリート類	5.3	m <sup>3</sup>	4,230	22,419	
とりこわし発生材処分	がれき類	0.9	m <sup>3</sup>	4,230	3,807	
とりこわし発生材処分	ガラス陶磁器くず類	0.5	m <sup>3</sup>	11,700	5,850	
とりこわし発生材処分	木材類	0.3	m <sup>3</sup>	1,000	300	
とりこわし発生材処分	廃石綿等 アスベスト含有	0.1	m <sup>3</sup>	16,900	1,690	
スクラップ控除	鉄屑 ヘビーH2	0.1	t	▲26,500	▲2,650	
スクラップ控除	アルミ 延べガラ	2.1	kg	▲110	▲231	代価表 0027
スクラップ控除	ステンレス 13Cr	8.9	kg	▲16	▲142	



便所改修工事		1階女子便所		直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出		1	式		2,460	別紙 00-0001
墨出し(内部改修)	複合改修	20.5	m <sup>2</sup>	120	2,460	
計					2,460	
養生		1	式		14,589	別紙 00-0002
養生(内部改修)	複合改修	22.9	m <sup>2</sup>	260	5,954	
養生(内部改修)	搬出入路部分	74	m <sup>2</sup>	95	7,030	
養生(内部改修)	搬出入路部分	16.9	m <sup>2</sup>	95	1,605	
計					14,589	
整理・清掃・片付		1	式		42,761	別紙 00-0003
整理清掃後片付け (建具改修)		0.8	m <sup>2</sup>	1,150	920	代価表 0001
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	22.9	m <sup>2</sup>	890	20,381	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	74	m <sup>2</sup>	290	21,460	
計					42,761	

建築工事 別紙明細

便所改修工事		1階女子便所		直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
内部足場		1	式		16,946	別紙 00-0004
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	22.9	m <sup>2</sup>	740	16,946	
計					16,946	
仮設間仕切		1	式		124,900	別紙 00-0005
仮設間仕切り下地	B種 軽鉄下地	23.5	m <sup>2</sup>	1,440	33,840	
仮設間仕切り 仕上材	B種(片面) 合板	23.5	m <sup>2</sup>	2,160	50,760	
片開戸	W800×H2000 鍵付き 5か月	1	か所	40,300	40,300	代価表 0002
計					124,900	
仮設材運搬		1	式		480	別紙 00-0006
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	8階建	22.9	m <sup>2</sup>	21	480	
計					480	

便所改修工事		2階職員用女子便所		直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出		1	式		1,152	別紙 00-0007
墨出し(内部改修)	複合改修	9.6	m <sup>2</sup>	120	1,152	
計					1,152	
養生		1	式		9,782	別紙 00-0008
養生(内部改修)	複合改修	9.6	m <sup>2</sup>	260	2,496	
養生(内部改修)	搬出入路部分	59.8	m <sup>2</sup>	95	5,681	
養生(内部改修)	搬出入路部分	16.9	m <sup>2</sup>	95	1,605	
計					9,782	
整理・清掃・片付		1	式		25,886	別紙 00-0009
整理清掃後片付け(内部改修)	複合改修	9.6	m <sup>2</sup>	890	8,544	
整理清掃後片付け(内部改修)	搬出入路部分	59.8	m <sup>2</sup>	290	17,342	
計					25,886	

建築工事 別紙明細

便所改修工事		2階職員用女子便所		直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
内部足場		1	式		7,104	別紙 00-0010
内部仕上足場(改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	9.6	m <sup>2</sup>	740	7,104	
計					7,104	
仮設間仕切		1	式		93,580	別紙 00-0011
仮設間仕切り下地	B種 軽鉄下地	14.8	m <sup>2</sup>	1,440	21,312	
仮設間仕切り仕上材	B種(片面) 合板	14.8	m <sup>2</sup>	2,160	31,968	
片開戸	W800×H2000 鍵付き 5か月	1	か所	40,300	40,300	代価表 0002
計					93,580	
仮設材運搬		1	式		201	別紙 00-0012
仮設材運搬(内部仕上足場脚立足場)	8階建	9.6	m <sup>2</sup>	21	201	
計					201	



便所改修工事		2階多目的便所		直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		936	別紙 00-0017
養生(内部改修)	複合改修	3.6	m <sup>2</sup>	260	936	
計					936	
整理・清掃・片付		1	式		3,204	別紙 00-0018
整理清掃後片付け(内部改修)	複合改修	3.6	m <sup>2</sup>	890	3,204	
計					3,204	
内部足場		1	式		2,664	別紙 00-0019
内部仕上足場(改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	3.6	m <sup>2</sup>	740	2,664	
計					2,664	
仮設材運搬		1	式		75	別紙 00-0020
仮設材運搬(内部仕上足場脚立足場)	8階建	3.6	m <sup>2</sup>	21	75	
計					75	

建築工事 別紙明細

便所改修工事		3階男子便所(旧女子便所)		直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		11,635	別紙 00-0021
養生(内部改修)	複合改修	22.9	m <sup>2</sup>	260	5,954	
養生(内部改修)	搬出入路部分	59.8	m <sup>2</sup>	95	5,681	
計					11,635	
整理・清掃・片付		1	式		38,643	別紙 00-0022
整理清掃後片付け(建具改修)		0.8	m <sup>2</sup>	1,150	920	代価表 0001
整理清掃後片付け(内部改修)	複合改修	22.9	m <sup>2</sup>	890	20,381	
整理清掃後片付け(内部改修)	搬出入路部分	59.8	m <sup>2</sup>	290	17,342	
計					38,643	
内部足場		1	式		16,946	別紙 00-0023
内部仕上足場(改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	22.9	m <sup>2</sup>	740	16,946	
計					16,946	

便所改修工事		3階男子便所 (旧女子便所)		直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
仮設間仕切		1	式		93,580	別紙 00-0024
仮設間仕切り下地	B種 軽鉄下地	14.8	m <sup>2</sup>	1,440	21,312	
仮設間仕切り仕上材	B種(片面) 合板	14.8	m <sup>2</sup>	2,160	31,968	
片開戸	W800×H2000 鍵付き 5か月	1	か所	40,300	40,300	代備表 0002
計					93,580	
仮設材運搬		1	式		480	別紙 00-0025
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場) 計	8階建	22.9	m <sup>2</sup>	21	480	
					480	

建築工事 別紙明細

便所改修工事		4階女子便所		直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		11,635	別紙 00-0026
養生(内部改修)	複合改修	22.9	m <sup>2</sup>	260	5,954	
養生(内部改修)	搬出入路部分	59.8	m <sup>2</sup>	95	5,681	
計					11,635	
整理・清掃・片付		1	式		39,908	別紙 00-0027
整理清掃後片付け (建具改修)		1.9	m <sup>2</sup>	1,150	2,185	代備表 0001
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	22.9	m <sup>2</sup>	890	20,381	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	59.8	m <sup>2</sup>	290	17,342	
計					39,908	
内部足場		1	式		16,946	別紙 00-0028
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	22.9	m <sup>2</sup>	740	16,946	
計					16,946	

便所改修工事		4階女子便所		直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
仮設間仕切		1	式		93,580	別紙 00-0029
仮設間仕切り下地	B種 軽鉄下地	14.8	m <sup>2</sup>	1,440	21,312	
仮設間仕切り仕上材	B種(片面) 合板	14.8	m <sup>2</sup>	2,160	31,968	
片開戸	W800×H2000 鍵付き 5か月	1	か所	40,300	40,300	代備表 0002
計					93,580	
仮設材運搬		1	式		480	別紙 00-0030
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	8階建	22.9	m <sup>2</sup>	21	480	
計					480	

建築工事 別紙明細

便所改修工事		5階女子便所		直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		11,635	別紙 00-0031
養生(内部改修)	複合改修	22.9	m <sup>2</sup>	260	5,954	
養生(内部改修)	搬出入路部分	59.8	m <sup>2</sup>	95	5,681	
計					11,635	
整理・清掃・片付		1	式		39,908	別紙 00-0032
整理清掃後片付け (建具改修)		1.9	m <sup>2</sup>	1,150	2,185	代備表 0001
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	22.9	m <sup>2</sup>	890	20,381	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	59.8	m <sup>2</sup>	290	17,342	
計					39,908	
内部足場		1	式		16,946	別紙 00-0033
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	22.9	m <sup>2</sup>	740	16,946	
計					16,946	



便所改修工事		5階女子便所		直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
仮設間仕切		1	式		93,580	別紙 00-0034
仮設間仕切り下地	B種 軽鉄下地	14.8	m <sup>2</sup>	1,440	21,312	
仮設間仕切り仕上材	B種(片面) 合板	14.8	m <sup>2</sup>	2,160	31,968	
片開戸	W800×H2000 鍵付き 5か月	1	か所	40,300	40,300	代備表 0002
計					93,580	
仮設材運搬		1	式		480	別紙 00-0035
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	8階建	22.9	m <sup>2</sup>	21	480	
計					480	

建築工事 別紙明細

便所改修工事		6階女子便所		直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		11,635	別紙 00-0036
養生(内部改修)	複合改修	22.9	m <sup>2</sup>	260	5,954	
養生(内部改修)	搬出入路部分	59.8	m <sup>2</sup>	95	5,681	
計					11,635	
整理・清掃・片付		1	式		39,908	別紙 00-0037
整理清掃後片付け (建具改修)		1.9	m <sup>2</sup>	1,150	2,185	代備表 0001
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	22.9	m <sup>2</sup>	890	20,381	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	59.8	m <sup>2</sup>	290	17,342	
計					39,908	
内部足場		1	式		16,946	別紙 00-0038
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	22.9	m <sup>2</sup>	740	16,946	
計					16,946	

便所改修工事		6階女子便所		直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
仮設間仕切		1	式		93,580	別紙 00-0039
仮設間仕切り下地	B種 軽鉄下地	14.8	m <sup>2</sup>	1,440	21,312	
仮設間仕切り仕上材	B種(片面) 合板	14.8	m <sup>2</sup>	2,160	31,968	
片開戸	W800×H2000 鍵付き 5か月	1	か所	40,300	40,300	代備表 0002
計					93,580	
仮設材運搬		1	式		480	別紙 00-0040
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	8階建	22.9	m <sup>2</sup>	21	480	
計					480	

建築工事 別紙明細

便所改修工事		7階女子便所		直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		11,635	別紙 00-0041
養生(内部改修)	複合改修	22.9	m <sup>2</sup>	260	5,954	
養生(内部改修)	搬出入路部分	59.8	m <sup>2</sup>	95	5,681	
計					11,635	
整理・清掃・片付		1	式		39,908	別紙 00-0042
整理清掃後片付け (建具改修)		1.9	m <sup>2</sup>	1,150	2,185	代備表 0001
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	22.9	m <sup>2</sup>	890	20,381	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	59.8	m <sup>2</sup>	290	17,342	
計					39,908	
内部足場		1	式		16,946	別紙 00-0043
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	22.9	m <sup>2</sup>	740	16,946	
計					16,946	

便所改修工事		7階女子便所		直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
仮設間仕切		1	式		93,580	別紙 00-0044
仮設間仕切り下地	B種 軽鉄下地	14.8	m <sup>2</sup>	1,440	21,312	
仮設間仕切り仕上材	B種(片面) 合板	14.8	m <sup>2</sup>	2,160	31,968	
片開戸	W800×H2000 鍵付き 5か月	1	か所	40,300	40,300	代備表 0002
計					93,580	
仮設材運搬		1	式		480	別紙 00-0045
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	8階建	22.9	m <sup>2</sup>	21	480	
計					480	

建築工事 別紙明細

便所改修工事		8階女子便所		直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		11,635	別紙 00-0046
養生(内部改修)	複合改修	22.9	m <sup>2</sup>	260	5,954	
養生(内部改修)	搬出入路部分	59.8	m <sup>2</sup>	95	5,681	
計					11,635	
整理・清掃・片付		1	式		39,908	別紙 00-0047
整理清掃後片付け (建具改修)		1.9	m <sup>2</sup>	1,150	2,185	代備表 0001
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	22.9	m <sup>2</sup>	890	20,381	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	59.8	m <sup>2</sup>	290	17,342	
計					39,908	
内部足場		1	式		16,946	別紙 00-0048
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	22.9	m <sup>2</sup>	740	16,946	
計					16,946	





その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	整理清掃後片付け (建具改修)		m <sup>2</sup>	1			1,150		代価表 0001
01	整理清掃後片付け (外壁改修)		m <sup>2</sup>	1	1	1,155	1,155		
	計						1,155		
	片開戸	W800×H2000 鍵付き 5か月	か所	1			40,300		代価表 0002
01	片開戸	W800×H2000 鍵付き 5か月	か所	1	1	40,300.03	40,300.03		代価表 0003
	計						40,300.03		
	片開戸	W800×H2000 鍵付き 5か月	か所	1			40,300		代価表 0003
01	片開戸	W800×H2000 6か月	か所	1	1	42,800	42,800		
02	片開戸	W800×H2000 鍵付き 1か月賃料	か所	▲1	1	2,499.97	▲2,499.97		代価表 0004
	計						40,300.03		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	片開戸	W800×H2000 鍵付き 1か月賃料	か所	1			2,490		代価表 0004
01	片開戸	W800×H2000 鍵付き 3か月賃料	か所	1	0.33333	7,500	2,499.97		代価表 0005
	計						2,499.97		
	片開戸	W800×H2000 鍵付き 3か月賃料	か所	1			7,500		代価表 0005
01	片開戸	W800×H2000 6か月	か所	▲1	1	42,800	▲42,800		
02	片開戸	W800×H2000 9か月	か所	1	1	50,300	50,300		
	計						7,500		
	鉄筋加工組立	小型構造物 -	kg	1			100		代価表 0006
01	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	1	0.001	100,025	100.02		
	計						100.02		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度		1			4		代価表 0007
			kg						
01	鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	t	1	0.001	4,000	4		
	計						4		
	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 土間コン S15~S18	m3	1			10,800		代価表 0008
01	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m3	1	1		10,830		
	計						10,830		
	シーリング	変成シリコン系(MS-2) 3×5	m	1			890		代価表 0009
01	変成シリコンシーリング材	2液型	L	0.055	1	1,100	60.5	○	
02	補足材		式	1	0.1	60.5	6.05	○	
			K01						
03	防水工		人	0.029	1	24,400	707.6	○	
	その他		式	1	0.15	774.15	116.12		
	計						890.27		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	か所	1			2,470		代価表 0010
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	か所	1	0.97	2,548.8	2,472.33		
	計						2,472.33		
	床点検口	ステンレス製 600角 防水・防臭タイプ、ボルト固定式	か所	1			21,800		代価表 0011
01	床点検口	屋内用 一般型充填用 7mm製枠 ステンレス目地 鍵無 600角	か所	1	1	21,823.2	21,823.2		
	計						21,823.2		
	ライニング壁固定金物	C-60×30×10×1.6 17.8m L-30×30×2.3 L=100 70ヶ所	式	1			27,600		代価表 0012
01	鋼材	C-60×30×10×1.6	kg	30.46	1	117	3,563.82		
02	鋼材	L-30×30×2.3	kg	7.5	1	95	712.5		
03	接合材	材料費×0.05	式	1	0.05	4,276.32	213.81		
			K01+K0						
04	内装工		人	0.81	1	24,900	20,169	○	
	その他		式	1	0.15	20,169	3,025.35		
	計						27,684.48		

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	SOP塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程B種 塗料1種 錆止B種 下地調整RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	1			1,040		代価表 0013
01	SOP塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程B種 塗料1種 錆止別途 下地調整別途	m <sup>2</sup>	1	1	786.6	786.6		
02	錆止め塗料塗り 改修仕様	鋼製建具面(屋内) 工程C種 水系さび止め 現場1回塗り 下地別途(塗替え面)	m <sup>2</sup>	1	1	161.77	161.77		
03	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	1	1	95.87	95.87		
	計						1,044.24		
	SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鋼製建具枠 工程B種 塗料1種 錆止B種 下地調整RB種(塗替え面)	m	1			310		代価表 0014
01	SOP塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程B種 塗料1種 錆止別途 下地調整別途	m <sup>2</sup>	0.3	1	786.6	235.98		
02	錆止め塗料塗り 改修仕様	鋼製建具面(屋内) 工程C種 水系さび止め 現場1回塗り 下地別途(塗替え面)	m <sup>2</sup>	0.3	1	161.77	48.53		
03	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	0.3	1	95.87	28.76		
	計						313.27		

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	壁 耐水合板張り	厚12	m <sup>2</sup>	1			3,110		代価表 0015
01	耐水合板	厚12	枚	0.679	1	1,590	1,079.61		
02	壁合板	施工手間	m <sup>2</sup>	1	1	2,040	2,040		
	計						3,119.61		
	洗面カウンター 補強金物	C-100×50×20×2.3 5.0m L-40×40×3 L=260 20ヶ所	式	1			26,600		代価表 0016
01	鋼材	C-100×50×20×2.3	kg	21.32	1	111	2,366.52		
02	鋼材	L-40×40×3	kg	10	1	92	920		
03	接合材	材料費×0.05	式 K01+K0	1	0.05	3,286.52	164.32		
04	内装工		人	0.81	1	24,900	20,169	○	
	その他		式	1	0.15	20,169	3,025.35		
	計						26,645.19		



その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目荒し	タイル面	m <sup>2</sup>	1			1,570	代価表 0017
01	目あらし	コンクリート面 床	m <sup>2</sup>	1	1	1,577.61	1,577.61	
	計						1,577.61	
	アスベスト成形板撤去	撤去面積20.5m <sup>2</sup> 整理清掃後片付け・養生・内部足場 ボード撤去・保護具等共	式	1			126,000	代価表 0018
01	整理清掃後片付け		m <sup>2</sup>	20.5	1	400	8,200	
02	床養生	二重張り 隔離シート厚0.15mm	m <sup>2</sup>	20.5	1	1,100	22,550	
03	壁養生	一重張り 隔離シート厚0.08mm	m <sup>2</sup>	48.9	1	900	44,010	
04	内部仕上足場(改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	m <sup>2</sup>	20.5	1	743.56	15,242.98	
05	アスベスト成形板撤去	屋内天井	m <sup>2</sup>	20.5	1	1,500	30,750	
06	呼吸用保護具等		人	1	1	5,302	5,302	代価表 0019
	計						126,054.98	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	呼吸用保護具等		人	1			5,300	代価表 0019
01	化学防護服		着	1	1	1,072	1,072	
02	半面型防護マスク		個	1	1	2,505	2,505	
03	防護メガネ		個	1	1	1,725	1,725	
	計						5,302	
	マホール蓋撤去	集積共	か所	1			6,050	代価表 0020
01	床マホール・点検口撤去	集積共	か所	1	1	6,050	6,050	
	計						6,050	
	テラゾーブロック撤去	面台・三方枠・トレブス	m <sup>2</sup>	1			3,940	代価表 0021
01	壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m <sup>2</sup>	1	1	3,944.04	3,944.04	
	計						3,944.04	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	室名札撤去	集積共	か所	1			530		代価表 0022
01	内装工		人	0.018	1	24,900	448.2	○	
	その他		式	1	0.2	448.2	89.64		
	計						537.84		
	便所手摺撤去		か所	1			6,050		代価表 0023
01	床マホー・点検口撤去	集積共	か所	1	1	6,050	6,050		
	計						6,050		
	アスベスト成形板集積・積込	小運搬・梱包手間共運搬・処分費別途	m <sup>3</sup>	1			7,860		代価表 0024
01	ビニールシート	厚0.15 2重	m <sup>2</sup>	2	6	197	2,364		
	除去石綿処理	密封処理	m <sup>3</sup>	1	1	750	750		
03	発生材積込み	ボート・木材類 人力	m <sup>3</sup>	1	1	4,750	4,750		
	計						7,864		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス陶器質類 DID区間有り 14.5km以下	m <sup>3</sup>	1			3,300		代価表 0025
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボート類 DID区間有り 14.5km以下	m <sup>3</sup>	1	1	3,305.32	3,305.32		
	計						3,305.32		
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積 人力積込 磨石綿 DID区間有り 14.5km以下	m <sup>3</sup>	1			3,300		代価表 0026
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボート類 DID区間有り 14.5km以下	m <sup>3</sup>	1	1	3,305.32	3,305.32		
	計						3,305.32		
	スクラップ 控除	アルミ 延べガウ	kg	1			▲110		代価表 0027
01	スクラップ 控除	アルミ 延べガウ	t	0.001	1	▲115,000	▲115		
	計						▲115		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ライニング壁 固定金物	C-60×30×10×1.6 9.5m L-30×30×2.3 L=100 38ヶ所	式	1			25,600		代価表 0028
01	鋼材	C-60×30×10×1.6	kg	16.3	1	117	1,907.1		
02	鋼材	L-30×30×2.3	kg	4.07	1	95	386.65		
03	接合材	材料費×0.05	式	1	0.05	2,293.75	114.68		
			K01+K0						
04	内装工		人	0.81	1	24,900	20,169	○	
	その他		式	1	0.15	20,169	3,025.35		
	計						25,602.78		
	SOP塗り 改修仕様	木製建具面 工程B種 塗料1種 下地調整RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	1			900		代価表 0029
01	SOP塗り 改修仕様	木部 工程B種 塗料1種 - 下地調整別途	m <sup>2</sup>	1	1	798	798		
02	下地調整 改修仕様	木部 RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	1	1	111.15	111.15		
	計						909.15		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	洗面カウンター 補強金物	C-100×50×20×2.3 3.9m L-40×40×3 L=260 16ヶ所	式	1			25,900		代価表 0030
01	鋼材	C-100×50×20×2.3	kg	16.72	1	111	1,855.92		
02	鋼材	L-40×40×3	kg	7.99	1	92	735.08		
03	接合材	材料費×0.05	式	1	0.05	2,591	129.55		
			K01+K0						
04	内装工		人	0.81	1	24,900	20,169	○	
	その他		式	1	0.15	20,169	3,025.35		
	計						25,914.9		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	アスベスト成形板撤去	撤去面積9.6㎡ 整理清掃後片付け・養生・内部足場ボード撤去・保護具等共	式	1			71,600	代価表 0031
01	整理清掃後片付け		㎡	9.6	1	400	3,840	
02	床養生	二重張り 隔離シート厚0.15mm	㎡	9.6	1	1,100	10,560	
03	壁養生	一重張り 隔離シート厚0.08mm	㎡	33.8	1	900	30,420	
04	内部仕上足場(改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	㎡	9.6	1	743.56	7,138.17	
05	アスベスト成形板撤去	屋内天井	㎡	9.6	1	1,500	14,400	
06	呼吸用保護具等		人	1	1	5,302	5,302	代価表 0019
	計						71,660.17	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類 DID区間有り 4.5km以下	m3	1			4,560	代価表 0032
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	m3	1	1	4,562.78	4,562.78	
	計						4,562.78	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	シーリング	変成シヨーン系(MS-2) 三角シーリング 面巾5mm	m	1			890	代価表 0033
01	変成シヨーンシーリング材	2液型	L	0.055	1	1,100	60.5	○
02	補足材		式	1	0.1	60.5	6.05	○
03	防水工		K01	0.029	1	24,400	707.6	○
	その他		式	1	0.15	774.15	116.12	
	計						890.27	
	ライニング壁固定金物	C-60×30×10×1.6 11.9m L-30×30×2.3 L=100 46ヶ所	式	1			26,100	代価表 0034
01	鋼材	C-60×30×10×1.6	kg	20.4	1	117	2,386.8	
02	鋼材	L-30×30×2.3	kg	4.92	1	95	467.4	
03	接合材	材料費×0.05	式	1	0.05	2,854.2	142.71	
04	内装工		K01+K0	0.81	1	24,900	20,169	○
	その他		式	1	0.15	20,169	3,025.35	
	計						26,191.26	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	洗面カウンター補強金物	C-100×50×20×2.3 3.2m L-40×40×3 L=260 14ヶ所	式	1			25,400	代価表 0035
01	鋼材	C-100×50×20×2.3	kg	13.81	1	111	1,532.91	
02	鋼材	L-40×40×3	kg	6.99	1	92	643.08	
03	接合材	材料費×0.05	式	1	0.05	2,175.99	108.79	
04	内装工		人	0.81	1	24,900	20,169	○
	その他		式	1	0.15	20,169	3,025.35	
	計						25,479.13	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	アスベスト成形板撤去	撤去面積13.4㎡ 整理清掃後片付け・養生・内部足場ボード撤去・保護具等共	式	1			88,400	代価表 0036
01	整理清掃後片付け		㎡	13.4	1	400	5,360	
02	床養生	二重張り 隔離シート厚0.15mm	㎡	13.4	1	1,100	14,740	
03	壁養生	一重張り 隔離シート厚0.08mm	㎡	36.7	1	900	33,030	
04	内部仕上足場(改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	㎡	13.4	1	743.56	9,963.7	
05	アスベスト成形板撤去	屋内天井	㎡	13.4	1	1,500	20,100	
06	呼吸用保護具等		人	1	1	5,302	5,302	代価表 0019
	計						88,495.7	
	手洗かき器撤去	集積共	か所	1			2,330	代価表 0037
01	特殊作業員		人	0.09	1	21,600	1,944	○
	その他		式	1	0.2	1,944	388.8	
	計						2,332.8	

代価表

その他								
No	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ライニング壁 固定金物	C-60×30×10×1.6 4.0m L-30×30×2.3 L=100 16ヶ所	式	1			24,200	代価表 0038
01	鋼材	C-60×30×10×1.6	kg	6.85	1	117	801.45	
02	鋼材	L-30×30×2.3	kg	1.71	1	95	162.45	
03	接合材	材料費×0.05	式 K01+K0	1	0.05	963.9	48.19	
04	内装工		人	0.81	1	24,900	20,169	○
	その他		式	1	0.15	20,169	3,025.35	
	計						24,206.44	

代価表

その他								
No	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	アスベスト成形板 撤去	撤去面積3.6㎡ 整理清掃後片付け・養生・内部足場 ボード撤去・保護具等共	式	1			36,000	代価表 0039
01	整理清掃後片付け		㎡	3.6	1	400	1,440	
02	床養生	二重張り 隔離シート厚0.15mm	㎡	3.6	1	1,100	3,960	
03	壁養生	一重張り 隔離シート厚0.08mm	㎡	19.2	1	900	17,280	
04	内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	㎡	3.6	1	743.56	2,676.81	
05	アスベスト成形板 撤去	屋内天井	㎡	3.6	1	1,500	5,400	
06	呼吸用保護具等		人	1	1	5,302	5,302	代価表 0019
	計						36,058.81	

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ライニング壁 固定金物	C-60×30×10×1.6 20.9m L-30×30×2.3 L=100 78ヶ所	式	1			28,400		代価表 0040
01	鋼材	C-60×30×10×1.6	kg	35.77	1	117	4,185.09		
02	鋼材	L-30×30×2.3	kg	8.36	1	95	794.2		
03	接合材	材料費×0.05	式 K01+K0	1	0.05	4,979.29	248.96		
04	内装工		人	0.81	1	24,900	20,169	○	
	その他		式	1	0.15	20,169	3,025.35		
	計						28,422.6		

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	アスベスト成形板 撤去	撤去面積22.9㎡ 整理清掃後片付け・養生・内部足場 ボード撤去・保護具等共	式	1			135,000		代価表 0041
01	整理清掃後片付け		㎡	22.9	1	400	9,160		
02	床養生	二重張り 隔離シート厚0.15mm	㎡	22.9	1	1,100	25,190		
03	壁養生	一重張り 隔離シート厚0.08mm	㎡	48.9	1	900	44,010		
04	内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	㎡	22.9	1	743.56	17,027.52		
05	アスベスト成形板 撤去	屋内天井	㎡	22.9	1	1,500	34,350		
06	呼吸用保護具等		人	1	1	5,302	5,302		代価表 0019
	計						135,039.52		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ライニング壁 固定金物	C-60×30×10×1.6 20.7m L-30×30×2.3 L=100 78ヶ所	式	1			28,300		代価表 0042
01	鋼材	C-60×30×10×1.6	kg	35.43	1	117	4,145.31		
02	鋼材	L-30×30×2.3	kg	8.36	1	95	794.2		
03	接合材	材料費×0.05	式	1	0.05	4,939.51	246.97		
04	内装工		K01+K0	0.81	1	24,900	20,169	○	
	その他		式	1	0.15	20,169	3,025.35		
	計						28,380.83		
	身障者用手摺撤去		か所	1			6,050		代価表 0043
01	床マホホ・点検口 撤去	集積共	か所	1	1	6,050	6,050		
	計						6,050		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	仮囲い	ガードフェンス H=1800 シート張り共 6ヶ月	m	1			3,800		代価表 0044
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.55555	1	1,187.5	659.71		
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.55555	6	680	2,266.64		
03	養生シート張り	防炎Ⅱ類 掛払い、手間	m <sup>2</sup>	1	1	682	682		
04	養生シート張り	防炎Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む	m <sup>2</sup>	1	180	0.87	156.6		
05	養生シート張り	防炎Ⅱ類 基本料 修理費含む	m <sup>2</sup>	1	1	36.38	36.38		
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m <sup>2</sup>	1	1	6.75	6.75		
	計						3,808.08		









電気設備工事 細目別内訳

港高等学校		校舎棟		幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ホ リエレン絶縁電線(EM-IE)	5.5mm2	31	m	410	12,710	
EM-CETケーブル	14mm2 ビット・天井	6	m	1,540	9,240	
EM-CETケーブル	14mm2 管内	5	m	1,780	8,900	
薄鋼電線管(C)	露出配管(塗装有) 39mm	5	m	2,940	14,700	
分電盤L-T1		1	面	289,000	289,000	代価表 0001
分電盤L-T2		1		289,000	289,000	代価表 0002
はつり工事		1	式		19,600	別紙 00-0001
計					643,150	

電気設備工事 細目別内訳

港高等学校		校舎棟		電灯コンセント		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600Vホ リエレン絶縁耐燃性ホ リエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	224	m	580	129,920	
600Vホ リエレン絶縁耐燃性ホ リエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内(PF・CD)	61	m	620	37,820	
600Vホ リエレン絶縁耐燃性ホ リエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	183	m	670	122,610	
600Vホ リエレン絶縁耐燃性ホ リエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	240	m	420	100,800	
600Vホ リエレン絶縁耐燃性ホ リエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	51	m	520	26,520	
600Vホ リエレン絶縁耐燃性ホ リエレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	31	m	320	9,920	
薄鋼電線管(C)	露出配管(塗装有) 31mm	3	m	2,480	7,440	
薄鋼電線管(C)	露出配管(塗装有) 25mm	51	m	2,040	104,040	
薄鋼電線管(C)	露出配管(塗装有) 19mm	5	m	1,570	7,850	
合成樹脂製可とう電線管(PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	71	m	640	45,440	
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	14	m	3,500	49,000	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	58	m	2,670	154,860	
1種金属線び(MM1)付属品	A型(25.4mm) コーナボックス	47	個	2,000	94,000	
合成樹脂製フレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	146	個	1,930	281,780	
銅板製ボックス(露出形)塗装共	200× 200× 150	23	個	8,820	202,860	



港高等学校		校舎棟		呼出設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V系 リエチレン絶縁 耐燃性ホリエチレン系 ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	2	m	510	1,020	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C 管内	1	m	520	520	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C 管内	1	m	610	610	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C ピット・天井	7	m	500	3,500	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 5P FEP内 (PF・CD)	33	m	1,000	33,000	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 5P 管内	1	m	1,090	1,090	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	33	m	640	21,120	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	5	m	2,670	13,350	
1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm) コーナボックス	3	個	2,000	6,000	
呼出表示器	5窓	1	面	88,100	88,100	
呼出押ボタン	紐付き	1	台	5,160	5,160	
ブザー付廊下灯	露出ボックス、プレート込	1	台	8,730	8,730	
復旧ボタン	露出ボックス、プレート込	1	個	3,050	3,050	
計					185,250	



港高等学校		校舎棟		電灯コンセント		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		86,500	別紙 00-0004
600Vビニル絶縁 ビニルシースケーブル平形 (VVF)	1.6mm- 3C ビット・天井	27	m	370	9,990	
600Vビニル絶縁 ビニルシースケーブル平形 (VVF)	1.6mm- 2C ビット・天井	96	m	250	24,000	
スイッチ 撤去	1P15A×1 (再使用無し)	10	個	510	5,100	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再利用しない	23	個	2,000	46,000	
白熱灯器具 撤去	シーリングライト 再利用しない	1	個	1,460	1,460	
計					86,550	
有価材		1	式		▲2,940	別紙 00-0005
銅くず	1号銅線	4.91	kg	▲695	▲3,412	
カット処理		13.52	kg	35	473	
計					▲2,939	







代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	単対象	備考
	分電盤L-T 1			1			289,000		代価表 0001
			面						
01	分電盤L-T 1			1	1	190,000	190,000		
02	雑材料			0.02	1	190,000	3,800		
			T01						
03	電工		人	3	1	25,560	76,680	○	
	その他		式	1	0.25	76,680	19,170		
	計						289,650		
	分電盤L-T 2			1			289,000		代価表 0002
01	分電盤L-T 2			1	1	190,000	190,000		
02	雑材料			0.02	1	190,000	3,800		
			T01						
03	電工		人	3	1	25,560	76,680	○	
	その他		式	1	0.25	76,680	19,170		
	計						289,650		









機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (便所改修工事) (大阪府立港高等学校) 校舎棟				給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 20A	98	m	2,890	283,220	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 25A	108	m	3,540	382,320	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 30A	17	m	3,840	65,280	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 40A	22	m	4,960	109,120	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 50A	59	m	6,420	378,780	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 65A	16	m	8,180	130,880	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 75A	24	m	9,970	239,280	
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VA)	フランジ 接合 機械室・便所 100A	6	m	33,200	199,200	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 20A	1	個	4,260	4,260	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 40A	1	個	9,360	9,360	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 50A	9	個	12,700	114,300	
ライニングハブタフライ弁	10K(クォー) 65A	1	個	25,200	25,200	
ライニングハブタフライ弁	10K(クォー) 80A	1	個	29,600	29,600	
ライニングハブタフライ弁	10K(クォー) 100A	1	個	36,100	36,100	
配管切断(樹脂管類)・手間のみ	配管切断 20A 保温無	2	か所	3,270	6,540	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (便所改修工事) (大阪府立港高等学校) 校舎棟				給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配管切断(樹脂管類)・手間のみ	配管切断 40A 保温無	1	か所	4,250	4,250	
配管切断(樹脂管類)・手間のみ	配管切断 50A 保温無	1	か所	4,250	4,250	
配管切断(樹脂管類)・手間のみ	配管切断 65A 保温無	1	か所	4,570	4,570	
配管切断(鋼管類)・手間のみ	配管切断 50A 保温無	2	か所	4,570	9,140	
配管切断(鋼管類)・手間のみ	配管切断 65A 保温無	2	か所	4,570	9,140	
配管切断(鋼管類)・手間のみ	配管切断 80A 保温無	1	か所	4,900	4,900	
配管切断(鋼管類)・手間のみ	配管切断 100A 保温無	4	か所	5,230	20,920	
保温工事		1	式		606,000	別紙 00-0005
はつり工事		1	式		1,123,000	別紙 00-0006
アスベスト対策工事		1	式		42,300	別紙 00-0007
撤去工事	再使用しない	1	式		393,000	別紙 00-0008
アスベスト含有材梱包運搬費		1	式		1,540	別紙 00-0009
廃棄物処分費		1	式		13,800	別紙 00-0010
有価材		1	式		▲6,560	別紙 00-0011
水質検査費		1	式		96,200	別紙 00-0012



機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事（便所改修工事）（大阪府立港高等学校） 校舎棟				給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
計					4,339,890	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事（便所改修工事）（大阪府立港高等学校） 校舎棟				排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 40A	15	m	4,700	70,500	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 50A	2	m	6,030	12,060	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 65A	25	m	7,680	192,000	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 75A	5	m	9,220	46,100	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 100A	46	m	12,100	556,600	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 125A	15	m	14,900	223,500	
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)	機械室・便所 40A	38	m	6,340	240,920	
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)	機械室・便所 50A	15	m	7,990	119,850	
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)	機械室・便所 65A	16	m	10,200	163,200	
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)	機械室・便所 75A	108	m	12,000	1,296,000	
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)	機械室・便所 100A	142	m	16,000	2,272,000	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 50A	15	m	6,030	90,450	
通気・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)	機械室・便所 50A	136	m	7,990	1,086,640	
通気・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)	機械室・便所 100A	37	m	16,000	592,000	
床上掃除口(非防水形)	COA 50A	1	個	9,650	9,650	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (便所改修工事) (大阪府立港高等学校) 校舎棟				排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床上掃除口 (非防水形)	COA 65A	4	個	11,100	44,400	
床上掃除口 (非防水形)	COA 80A	13	個	12,600	163,800	
床上掃除口 (非防水形)	COA 100A	20	個	14,600	292,000	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 65A 保温無	1	か所	4,570	4,570	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温無	3	か所	5,880	17,640	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 125A 保温無	1	か所	5,230	5,230	
高圧洗浄工事	排水管高圧洗浄	1	式		52,500	
はつり工事		1	式		2,103,000	別紙 00-0013
アスベスト対策工事		1	式		42,300	別紙 00-0014
撤去工事	再使用しない	1	式		2,027,000	別紙 00-0015
アスベスト含有材梱包 運搬費		1	式		8,540	別紙 00-0016
廃棄物処分費		1	式		53,000	別紙 00-0017
有価材		1	式		▲175,000	別紙 00-0018
計					11,610,450	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (便所改修工事) (大阪府立港高等学校) 校舎棟				換気設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井換気扇 F-1	550m3/h 静圧90Pa	7	台	19,300	135,100	
排気ファン F-2	600m3/h 静圧120Pa	1	台	27,700	27,700	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート無 150mm	19	m	4,140	78,660	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート無 200mm	5	m	5,160	25,800	
ダクト切断 (スパイラルダクト) ・手間のみ	ダクト切断 200A 保温無	7	か所	5,550	38,850	代価表 0022
ダクト切断 (スパイラルダクト) ・手間のみ	ダクト切断 200A 保温無	1	か所	6,210	6,210	代価表 0023
丸形 風量調節 ダンパー	200φ	1	個	12,300	12,300	
スリット形吸込口	GVS 250 250	2	個	11,600	23,200	
スリット形吸込口	GVS 150 150	1	個	10,600	10,600	
ファン類		1	式		24,800	別紙 00-0019
換気扇据付費		1	式		176,000	別紙 00-0020
撤去工事	再使用しない	1	式		97,700	別紙 00-0021
廃棄物処分費		1	式		1,050	別紙 00-0022
有価材		1	式		▲800	別紙 00-0023
計					657,170	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (便所改修工事) (大阪府立港高等学校) 校舎棟				衛生器具設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		790,000	別紙 00-0001
大便器撤去	洗浄弁式 再使用しない	10	組	8,660	86,600	
和風便器撤去	洗浄弁式 再使用しない	36	組	10,900	392,400	
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	26	組	5,640	146,640	
掃除流し撤去	バック付き掃除流し 再使用しない	9	組	8,990	80,910	
鏡撤去	再使用しない	25	枚	1,880	47,000	
産業廃棄物積込・運搬費		5.96	m3	6,250	37,250	
計					790,800	
撤去工事	再使用する	1	式		78,200	別紙 00-0002
擬音装置 (取外し)	再使用する	46	個	1,700	78,200	代価表 0017
計					78,200	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (便所改修工事) (大阪府立港高等学校) 校舎棟				衛生器具設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
廃棄物処分費		1	式		13,300	別紙 00-0003
衛生器具類処分費	洋風便器(フラッシュ弁方式)	10	組	190	1,900	
衛生器具類処分費	和風大便器(フラッシュ弁方式)	36	組	150	5,400	
衛生器具類処分費	洗面器	26	組	120	3,120	
衛生器具類処分費	バック付掃除流し	9	組	260	2,340	
ガラスくず処分費		0.05	t	11,700	585	
計					13,345	
引渡し物品		1	式		28,200	別紙 00-0004
ラバーカップ	山崎産業㈱同等品	1	個	1,270	1,270	
スポンジモップ	山崎産業㈱同等品	9	個	3,000	27,000	
計					28,270	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (便所改修工事) (大阪府立港高等学校) 校舎棟				給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		606,000	別紙 00-0005
給水管 保温	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー 40A	0.4	m	2,970	1,188	
給水管 保温	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 20A	89	m	1,660	147,740	
給水管 保温	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 25A	99.3	m	1,680	166,824	
給水管 保温	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 32A	14.5	m	1,850	26,825	
給水管 保温	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 40A	19.6	m	1,910	37,436	
給水管 保温	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 50A	54.7	m	2,050	112,135	
給水管 保温	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 65A	16.1	m	2,220	35,742	
給水管 保温	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 80A	23.7	m	2,460	58,302	
給水管 保温	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 100A	6.2	m	3,230	20,026	
計					606,218	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (便所改修工事) (大阪府立港高等学校) 校舎棟				給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
はつり工事		1	式		1,123,000	別紙 00-0006
機械はつり(パイプカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 50mm	78	か所	10,300	803,400	
機械はつり(パイプカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 100mm	14	か所	13,600	190,400	
機械はつり(パイプカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 125mm	7	か所	15,800	110,600	
機械はつり(パイプカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 150mm	1	か所	19,400	19,400	
計					1,123,800	
アスベスト対策工事		1	式		42,300	別紙 00-0007
化学防護服		8	着	1,070	8,560	
半面防護マスク		8	個	2,500	20,000	
防護メガネ		8	個	1,720	13,760	
計					42,320	





機械設備工事 (便所改修工事) (大阪府立港高等学校) 校舎棟				排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
はつり工事		1	式		2,103,000	別紙 00-0013
機械はつり(パイプカッターによる配管用貫通口)	200mm程度 75mm	26	か所	12,300	319,800	
機械はつり(パイプカッターによる配管用貫通口)	200mm程度 100mm	28	か所	13,600	380,800	
機械はつり(パイプカッターによる配管用貫通口)	200mm程度 125mm	36	か所	15,800	568,800	
機械はつり(パイプカッターによる配管用貫通口)	200mm程度 150mm	43	か所	19,400	834,200	
計					2,103,600	
7スペース対策工事		1	式		42,300	別紙 00-0014
化学防護服		8	着	1,070	8,560	
半面防護マスク		8	個	2,500	20,000	
防護メガネ		8	個	1,720	13,760	
計					42,320	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (便所改修工事) (大阪府立港高等学校) 校舎棟				排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		2,027,000	別紙 00-0015
鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	機械室・便所 100A	33.6	m	3,930	132,048	
铸铁管類撤去(排水)再使用しない	80A	9.2	m	4,150	38,180	
铸铁管類撤去(排水)再使用しない	100A	158.4	m	4,250	673,200	
铸铁管類撤去(排水)再使用しない	125A	15.1	m	4,360	65,836	
鉛管撤去(排水)再使用しない	32A	28.2	m	1,780	50,196	
鉛管撤去(排水)再使用しない	65A	7.9	m	3,080	24,332	
鉛管撤去(排水)再使用しない	80A	37.8	m	4,040	152,712	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 40A	19.4	m	980	19,012	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 50A	178.7	m	1,250	223,375	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 65A	102.2	m	1,600	163,520	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 80A	8.3	m	1,860	15,438	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 100A	43.4	m	2,400	104,160	
排水金物撤去再使用しない	T14A, T14B, T3A, T16A, T5A, COB 50A	1	個	2,120	2,120	
排水金物撤去再使用しない	T14A, T14B, T3A, T16A, T5A, COB 65A	15	個	2,770	41,550	

機械設備工事 (便所改修工事) (大阪府立港高等学校) 校舎棟				排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		2,027,000	別紙 00-0015
排水金物撤去 再使用しない	T14A, T14B, T3A, T16A, T5A, COB 80A	1	個	3,100	3,100	
排水金物撤去 再使用しない	T14A, T14B, T3A, T16A, T5A, COB 100A	24	個	3,430	82,320	
排水金物撤去 再使用しない	T3B, T3BL, T5B, T16B, T16BL 50A	10	個	2,530	25,300	
排水管 保温撤去	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 32A 再使用しない	24.9	m	310	7,719	
排水管 保温撤去	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 40A 再使用しない	7.6	m	340	2,584	
排水管 保温撤去	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 50A 再使用しない	135.6	m	400	54,240	
排水管 保温撤去	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 65A 再使用しない	79.3	m	450	35,685	
排水管 保温撤去	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 80A 再使用しない	50.1	m	480	24,048	
排水管 保温撤去	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 100A 再使用しない	98.6	m	650	64,090	
産業廃棄物積込・ 運搬費		3.61	m3	6,250	22,562	
計					2,027,327	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (便所改修工事) (大阪府立港高等学校) 校舎棟				排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アスベスト含有材梱包 運搬費		1	式		8,540	別紙 00-0016
アスベスト含有材 集積・梱包	密封処理(二重梱包)	1.22	m3	750	915	
アスベスト含有材 積込・運搬		1.22	m3	6,250	7,625	代価表 0018
計					8,540	
廃棄物処分費		1	式		53,000	別紙 00-0017
ガラスくず処分費		0.02	t	11,700	234	
廃石綿処分費		2.81	t	18,800	52,828	代価表 0024
計					53,062	
有価材		1	式		▲175,000	別紙 00-0018
金属くず	Fe-H2	0.29	t	▲26,500	▲7,685	
金属くず	古鉄B	2.79	t	▲24,500	▲68,355	
金属くず	鉛くず	636.43	kg	▲155	▲98,646	
計					▲174,686	



機械設備工事 (便所改修工事) (大阪府立港高等学校) 校舎棟				換気設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ファン類		1	式		24,800	別紙 00-0019
ファン (低圧用)	インポート無 0.5mm (~450mm)	3	m <sup>2</sup>	8,270	24,810	
計					24,810	
換気扇据付費		1	式		176,000	別紙 00-0020
換気扇 据付	天井埋込形	7	台	16,900	118,300	
消音ボックス付送風機 据付	天井吊	1	台	57,700	57,700	
計					176,000	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (便所改修工事) (大阪府立港高等学校) 校舎棟				換気設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		97,700	別紙 00-0021
天井扇 撤去	550m <sup>3</sup> /h 撤去・再使用しない	7	台	5,170	36,190	代価表 0019
排気ファン 撤去	600m <sup>3</sup> /h 撤去・再使用しない	1	台	17,500	17,500	代価表 0020
スパイラルダクト(低圧、高圧1、2ダクト) 撤去	200mm 再使用しない	4	m	1,350	5,400	
スパイラルダクト(低圧、高圧1、2ダクト) 撤去	150mm 再使用しない	19.3	m	1,040	20,072	
風量調節ダンパー(VD) 撤去	0.1m <sup>2</sup> 以下 再使用しない	1	個	3,270	3,270	
エバネザル形吹出口 撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.1m <sup>2</sup> 以下 再使用しない	2	個	2,960	5,920	
エバネザル形吹出口 撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.04m <sup>2</sup> 以下 再使用しない	1	個	2,570	2,570	
ファンボックス撤去		2.9	m <sup>2</sup>	2,050	5,945	代価表 0021
産業廃棄物積込・運搬費		0.14	m <sup>3</sup>	6,250	875	
計					97,742	
廃棄物処分費		1	式		1,050	別紙 00-0022
金属くず		0.09	t	11,700	1,053	
計					1,053	







その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象備考
	洋風便器	温水洗浄便座（蓋なし）エコリコン 自動フラッシュバルブ（埋込）タッチスイッチ 紙巻器 付属品 材工共	組	1			248,000	代価表 0001
01	洋風便器	自動フラッシュバルブ（埋込） その他付属品	組	1	1	138,000	138,000	
02	温水洗浄便座	蓋なし エコリコン	組	1	1	64,800	64,800	
03	タッチスイッチユニット		組	1	1	17,200	17,200	
04	棚付二連紙巻器		個	1	1	3,640	3,640	
05	大便器 取付	洗浄弁式 温水洗浄便座	組	1	1	25,080	25,080	
	計						248,720	
	洋風便器	温水洗浄便座 壁給水 自動フラッシュバルブ タッチスイッチ 紙巻器 付属品 材工共	組	1			164,000	代価表 0002
01	洋風便器	自動フラッシュバルブ 壁給水 その他付属品	組	1	1	82,200	82,200	
02	温水洗浄便座		組	1	1	36,600	36,600	
03	タッチスイッチユニット		組	1	1	17,200	17,200	
04	棚付二連紙巻器		個	1	1	3,640	3,640	
05	大便器 取付	洗浄弁式 温水洗浄便座	組	1	1	25,080	25,080	
	計						164,720	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象備考
	洋風便器	温水洗浄便座 床給水 自動フラッシュバルブ タッチスイッチ 紙巻器 付属品 材工共	組	1			166,000	代価表 0003
01	洋風便器	自動フラッシュバルブ 床給水 その他付属品	組	1	1	83,700	83,700	
02	温水洗浄便座		組	1	1	36,600	36,600	
03	タッチスイッチユニット		組	1	1	17,200	17,200	
04	棚付二連紙巻器		個	1	1	3,640	3,640	
05	大便器 取付	洗浄弁式 温水洗浄便座	組	1	1	25,080	25,080	
	計						166,220	
	洋風便器	普通便座 壁給水 自動フラッシュバルブ タッチスイッチ 紙巻器 付属品 材工共	組	1			126,000	代価表 0004
01	洋風便器	自動フラッシュバルブ 壁給水 その他付属品	組	1	1	82,200	82,200	
02	普通便座		組	1	1	3,600	3,600	
03	タッチスイッチユニット		組	1	1	17,200	17,200	
04	棚付二連紙巻器		個	1	1	3,640	3,640	
05	大便器 取付	洗浄弁式 普通便座	組	1	1	20,328	20,328	
	計						126,968	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	洋風便器	普通便座 床給水 自動フラッシュバルブ <sup>○</sup> タッチスイッチ 紙巻器 付属品 材工共	組	1			128,000		代価表 0005
01	洋風便器	自動フラッシュバルブ <sup>○</sup> 床給水 その他付属品	組	1	1	83,700	83,700		
02	普通便座		組	1	1	3,600	3,600		
03	タッチスイッチユニット		組	1	1	17,200	17,200		
04	棚付二連紙巻器		個	1	1	3,640	3,640		
05	大便器 取付	洗浄弁式 普通便座	組	1	1	20,328	20,328		
	計						128,468		
	洋風便器 (低水圧用)	温水洗浄便座 床給水 レバー式フラッシュバルブ <sup>○</sup> 紙巻器 付属品 材工共	組	1			113,000		代価表 0006
01	洋風便器 (低水圧用)	レバー式フラッシュバルブ <sup>○</sup> 床給水 その他付属品	組	1	1	49,600	49,600		
02	温水洗浄便座	低水圧用	組	1	1	35,000	35,000		
03	棚付二連紙巻器		個	1	1	3,640	3,640		
04	大便器 取付	洗浄弁式 温水洗浄便座	組	1	1	25,080	25,080		
	計						113,320		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	洋風便器 (低水圧用)	普通便座 壁給水 レバー式フラッシュバルブ <sup>○</sup> 紙巻器 付属品 材工共	組	1			70,200		代価表 0007
01	洋風便器 (低水圧用)	レバー式フラッシュバルブ <sup>○</sup> 壁給水 その他付属品	組	1	1	42,700	42,700		
02	普通便座	低水圧用	組	1	1	3,600	3,600		
03	棚付二連紙巻器		個	1	1	3,640	3,640		
04	大便器 取付	洗浄弁式 普通便座	組	1	1	20,328	20,328		
	計						70,268		
	洋風便器 (低水圧用)	普通便座 床給水 レバー式フラッシュバルブ <sup>○</sup> 紙巻器 付属品 材工共	組	1			77,100		代価表 0008
01	洋風便器 (低水圧用)	レバー式フラッシュバルブ <sup>○</sup> 床給水 その他付属品	組	1	1	49,600	49,600		
02	普通便座	低水圧用	組	1	1	3,600	3,600		
03	棚付二連紙巻器		個	1	1	3,640	3,640		
04	大便器 取付	洗浄弁式 普通便座	組	1	1	20,328	20,328		
	計						77,168		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	洗淨水栓付 背もたれ	FV用 材工共	組	1			73,300		代価表 0009
01	洗淨水栓付 背もたれ	FV用	組	1	1	66,800	66,800		
02	水栓 (据付)	13	個	1	1	2,252.37	2,252.37		
03	配管工		人	0.13	1	26,160	3,400.8	○	
	その他		式	1	0.25	3,400.8	850.2		
	計						73,303.37		
	壁掛小便器	自動フラッシュバルブ 付属品 材工共	組	1			107,000		代価表 0010
01	壁掛小便器	自動フラッシュバルブ その他付属品	組	1	1	88,600	88,600		
02	小便器 取付	洗淨弁式壁掛小便器 大形	組	1	1	18,960	18,960		
	計						107,560		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	カウンター洗面器	自動単水栓 壁排水 付属品 材工共	組	1			51,000		代価表 0011
01	洗面器	自動単水栓 壁排水 その他付属品	組	1	1	37,400	37,400		
02	洗面器 取付	自動水栓 1個付 大	組	1	1	13,680	13,680		
	計						51,080		
	カウンター 一体形洗面器	壁排水 自動単水栓 (AC100V) 付属品 材工共	組	1			61,500		代価表 0012
01	カウンター 一体形洗面器	壁排水 その他付属品	組	1	1	47,900	47,900		
02	洗面器 取付	自動水栓 1個付 大	組	1	1	13,680	13,680		
	計						61,580		
	掃除用流し	付属品 材工共	組	1			61,500		代価表 0013
01	掃除用流し	付属品	組	1	1	42,700	42,700		
02	掃除流し 取付	バック無し又はバック付き	組	1	1	18,840	18,840		
	計						61,540		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	化粧鏡	盗難防止鏡タイプ 360×450mm程度 付属品 材工共	組	1			9,640		代価表 0014
01	化粧鏡	盗難防止鏡タイプ 360×450mm程度 その他付属品	枚	1	1	5,280	5,280		
02	鏡 取付	360×450mm程度	枚	1	1	4,368	4,368		
	計						9,648		
	化粧鏡	盗難防止鏡タイプ 450×600mm程度 付属品 材工共	組	1			14,400		代価表 0015
01	化粧鏡	盗難防止鏡タイプ 450×600mm程度 付属品	組	1	1	6,880	6,880		
02	配管工		人	0.23	1	26,160	6,016.8	○	
	その他		式	1	0.25	6,016.8	1,504.2		
	計						14,401		
	擬音装置	壁付タイプ 電池式	個	1			4,250		代価表 0016
01	配管工		人	0.13	1	26,160	3,400.8	○	
	その他		式	1	0.25	3,400.8	850.2		
	計						4,251		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	擬音装置 (取外し)	再使用する	個	1			1,700		代価表 0017
01	配管工		人	0.13	0.4	26,160	1,360.32	○	
	その他		式	1	0.25	1,360.32	340.08		
	計						1,700.4		
	ゴミ等含有材 積込・運搬		m3	1			6,250		代価表 0018
01	産業廃棄物積込・ 運搬費		m3	1	1	6,250	6,250		
	計						6,250		
	天井扇 撤去	550m3/h 撤去・再使用しない	台	1			5,170		代価表 0019
01	設備機械工		人	0.5	0.3	27,600	4,140	○	
	その他		式	1	0.25	4,140	1,035		
	計						5,175		



その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	排気ファン 撤去	600m <sup>3</sup> /h 撤去・再使用しない	台	1			17,500		代価表 0020
01	設備機械工		人	1.7	0.3	27,600	14,076	○	
			式	1	0.25	14,076	3,519		
	計						17,595		
	チャンバーボックス撤去		m <sup>2</sup>	1			2,050		代価表 0021
01	ダクト工		人	0.066	1	24,960	1,647.36	○	
			式	1	0.25	1,647.36	411.84		
	計						2,059.2		
	ダクト切断 (スバルダクト)・手間のみ	ダクト切断 200A 保温無	か所	1			5,550		代価表 0022
01	配管工		人	0.17	1	26,160	4,447.2	○	
			式	1	0.25	4,447.2	1,111.8		
	計						5,559		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ダクト切断 (スバルダクト)・手間のみ	ダクト切断 200A 保温無	か所	1			6,210		代価表 0023
01	配管工		人	0.19	1	26,160	4,970.4	○	
			式	1	0.25	4,970.4	1,242.6		
	計						6,213		
	廃石綿処分費		t	1			18,800		代価表 0024
01	石綿含有産業廃棄物		人	1	1	18,800	18,800		
			式						
	計						18,800		